
  

Z P R Á V A   N E Z Á V I S L É H O   A U D I T O R A
 

o ověření účetní závěrky sestavené k 31.12.2022

v organizaci

Nadace VIA

22. května 2023

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


ÚVODNÍ ÚDAJE

Subjekt, u něhož bylo provedeno ověření

Organizace: Nadace VIA
Adresa: Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00  Praha 6
IČ: 673 60 114
Předmět činnosti: 

 Účel  nadace  je  veřejně  prospěšný  spočívající  v  podpoře  obecného  blaha.  Posláním  nadace  je
podporovat a posilovat aktivní účast veřejnosti na rozvoji. V těchto mezích nadace: 
◦ podporuje  partnerské  vztahy  mezi  veřejným,  soukromým  a  neziskovým  sektorem,  účast

občanů na veřejném dění a takové přístupy k řešení místních problémů, jež jsou založeny na
zapojení celé místní komunity

◦ posiluje schopnosti  organizací  neziskového sektoru přispívat  ke zlepšování  života komunit,
v nichž tyto organizace působí

◦ slouží filantropickým potřebám firemních a individuálních dárců tak, aby se tito dárci stali
zodpovědnými členy komunit, v nichž působí

◦ napomáhá dárcům rozhodovat o přímé alokaci darů tak,aby jejich využití  nebylo v rozporu
s posláním nadace 

Příjemce zprávy

dozorčí rada, zakladatelé

Předmět ověřování

účetní závěrka sestavená k 31.12.2022 za účetní období 1.1.2022 – 31.12.2022

Termín provedení auditu

průběžný: 12.9.2022 – 10.10.2022
Finální: 17.4.2023 – 22.5.2023

Ověření provedl a zprávu auditora zpracoval

22HLAV s.r.o. 
Všebořická 82/2, Ústí nad Labem
evidenční číslo KAČR 277
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms

odpovědný auditor: Ing. Miroslava Nebuželská, evidenční číslo KAČR 2092

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA
určena zakladatelům organizace Nadace VIA

Zpráva o ověření účetní závěrky

Výrok auditora
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky organizace Nadace VIA (dále také „Organizace“) sestavené
na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2022, výkazu zisku a ztráty za rok
končící  31.12.2022 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních
metod  a  další  vysvětlující  informace.  Údaje  o  Organizaci  jsou  uvedeny  v bodě  I.  přílohy  této  účetní
závěrky.
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Nadace VIA
k 31.12.2022 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31.12.2022 v souladu
s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro
audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími
aplikačními  doložkami.  Naše  odpovědnost  stanovená  těmito  předpisy  je  podrobněji  popsána  v  oddílu
Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem
přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci  nezávislí  a  splnili  jsme i  další  etické
povinnosti  vyplývající  z uvedených  předpisů.  Domníváme  se,  že  důkazní  informace,  které  jsme
shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční
zprávě  mimo  účetní  závěrku  a  naši  zprávu  auditora.  Za  ostatní  informace  odpovídá   správní  rada
Organizace.
Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností
souvisejících  s  ověřením účetní  závěrky  seznámit  se  s  ostatními  informacemi  a  posoudit,  zda  ostatní
informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní
jednotce  získanými  během  ověřování  účetní  závěrky  nebo  zda  se  jinak  tyto  informace  nejeví  jako
významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných
(materiálních)  ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními  předpisy.  Tímto posouzením se
rozumí,  zda  ostatní  informace  splňují  požadavky  právních  předpisů  na  formální  náležitosti  a  postup
vypracování  ostatních  informací  v kontextu  významnosti  (materiality),  tedy  zda  případné  nedodržení
uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.
Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že

 ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce,
jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a

 ostatní informace byly vypracovány v souladu s  právními předpisy.

Dále jsme povinni  uvést,  zda na základě poznatků a povědomí o Organizaci,  k nimž jsme dospěli  při
provádění  auditu,  ostatní  informace  neobsahují  významné  (materiální)  věcné  nesprávnosti.  V  rámci
uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální)  věcné
nesprávnosti nezjistili.

Odpovědnost  správní rady a dozorčí rady Organizace za účetní závěrku
Správní rada Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu
s českými  účetními  předpisy,  a  za  takový  vnitřní  kontrolní  systém,  který  považuje  za  nezbytný  pro
sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem
nebo chybou.
Při sestavování účetní závěrky je správní rada Organizace povinna posoudit, zda je Organizace schopna
nepřetržitě trvat,  a pokud je to relevantní,  popsat v příloze účetní závěrky záležitosti  týkající  se jejího

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz


nepřetržitého trvání a použití  předpokladu nepřetržitého trvání při  sestavení účetní závěrky, s  výjimkou
případů, kdy správní rada plánuje zrušení Organizace nebo ukončení její činnosti, respektive kdy nemá
jinou reálnou možnost než tak učinit.
Za dohled nad procesem účetního výkaznictví v Organizaci odpovídá dozorčí rada. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky
Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální)
nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená
míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými
předpisy  ve  všech  případech  v  účetní  závěrce  odhalí  případnou  existující  významnou  (materiální)
nesprávnost.  Nesprávnosti  mohou vznikat  v  důsledku podvodů nebo chyb a považují  se  za  významné
(materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická
rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.
Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností  uplatňovat během celého
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

 Identifikovat  a vyhodnotit  rizika významné (materiální)  nesprávnosti  účetní  závěrky způsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko,
že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než
riziko  neodhalení  významné  (materiální)  nesprávnosti  způsobené  chybou,  protože  součástí
podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení
nebo obcházení vnitřních kontrol správní radou.

 Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém rozsahu,
abychom  mohli  navrhnout  auditorské  postupy  vhodné  s  ohledem  na  dané  okolnosti,  nikoli
abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.

 Posoudit  vhodnost  použitých  účetních  pravidel,  přiměřenost  provedených  účetních  odhadů
a informace, které v této souvislosti správní rada Organizace uvedla v příloze účetní závěrky.

 Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky  správní
radou a  to,  zda  s  ohledem na  shromážděné důkazní  informace existuje  významná (materiální)
nejistota  vyplývající  z  událostí  nebo  podmínek,  které  mohou  významně  zpochybnit  schopnost
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota
existuje,  je  naší  povinností  upozornit  v naší  zprávě na informace uvedené v této souvislosti  v
příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok.
Naše závěry týkající se schopnosti Organizace nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací,
které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k
tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat.

 Vyhodnotit  celkovou prezentaci,  členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to,  zda
účetní  závěrka  zobrazuje  podkladové  transakce  a  události  způsobem,  který  vede  k  věrnému
zobrazení.

Naší povinností je informovat správní radu a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu  a  o  významných  zjištěních,  která  jsme  v  jeho  průběhu  učinili,  včetně  zjištěných  významných
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

22HLAV s.r.o.
člen mezinárodní asociace nezávislých profesionálních firem 
MSI Global Alliance, Legal & Accounting Firms                    
Všebořická 82/2, 400 01 Ústí nad Labem                                                              Ing. Miroslava Nebuželská
evidenční číslo KAČR 277                                                                                   evidenční číslo KAČR 2092

V Praze, dne 22. května 2023                          

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz
Silvie Sofronová
KAČR

nebuzelska.m
PODPISMN



Nedílnou součástí této zprávy jsou následující přílohy:
1. Rozvaha k 31.12.2022
2. Výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2022 – 31.12.2022
3. Příloha k účetní závěrce za období 1.1.2022 – 31.12.2022

22HLAV s.r.o., IČ 64052907, Spisová značka C 10016 vedená u KS v UL, evidenční číslo KAČR 277, osvědčení KDPČR 
sídlo: Všebořická 82/2, 40001 Ústí nad Labem, pobočka: Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 4

Tel.: +420 474745134, +420 230 234 554, E-mail: info@22hlav.cz, Web: http://www.22hlav.cz 

http://www.22hlav.cz/
mailto:info@22hlav.cz
Silvie Sofronová
KAČR



DocuSign Envelope ID: 8E50D51F-F1A0-4457-A521-C2B411174081

Silvie Sofronová
KAČR



DocuSign Envelope ID: 8E50D51F-F1A0-4457-A521-C2B411174081

Silvie Sofronová
KAČR



DocuSign Envelope ID: 8E50D51F-F1A0-4457-A521-C2B411174081

Silvie Sofronová
KAČR



DocuSign Envelope ID: 8E50D51F-F1A0-4457-A521-C2B411174081

Silvie Sofronová
KAČR



DocuSign Envelope ID: 8E50D51F-F1A0-4457-A521-C2B411174081

pk@petrkasa.cz

Petr Kasa

Silvie Sofronová
KAČR



DocuSign Envelope ID: D671CCDF-4588-4746-90C1-FBCFCD0A436F

Silvie Sofronová
KAČR



DocuSign Envelope ID: D671CCDF-4588-4746-90C1-FBCFCD0A436F

Silvie Sofronová
KAČR



DocuSign Envelope ID: D671CCDF-4588-4746-90C1-FBCFCD0A436F

pk@petrkasa.cz

Petr Kasa

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 1/14 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

PŘÍLOHA V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

sestavená k  31. 12. 2022 

 
 
 
 
 

Nadace VIA 

 
Dejvická 306/9, Praha 6, 160 00, IČ: 67360114 

  

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 2/14 

 

Obsah 

I. Základní údaje .......................................................................................................... 3 

II. Obecné účetní zásady ............................................................................................. 4 

II.1. Dlouhodobý majetek .................................................................................... 4 

II.2. Cenné papíry a podíly ................................................................................. 4 

II.3. Zásoby ......................................................................................................... 5 

II.4. Pohledávky .................................................................................................. 5 

II.5. Cizoměnové transakce ................................................................................ 5 

II.6. Časové rozlišení .......................................................................................... 5 

II.7. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary .............. 5 

II.8. Veřejná sbírka ............................................................................................. 5 

II.9. Přijaté dary .................................................................................................. 6 

II.10. Přijaté dotace ............................................................................................ 6 

II.11. Vlastní jmění, nadační kapitál .................................................................... 6 

II.12. Daň z příjmů .............................................................................................. 7 

III. Doplňující údaje k výkazům .................................................................................... 7 

III.1. Dlouhodobý majetek ................................................................................... 7 

III.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie ....................................................... 7 

III.3. Zásoby ........................................................................................................ 9 

III.4. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního či zdravotního pojištění .......... 9 

III.5. Dlouhodobé závazky .................................................................................. 9 

III.6. Majetek neuvedený v rozvaze .................................................................... 9 

III.7. Závazky nevykázané v rozvaze ................................................................ 10 

III.8. Osobní náklady ........................................................................................ 10 

III.9. Odměna přijatá statutárním auditorem ..................................................... 10 

III.10. Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem ............... 11 

III.11. Zástavy a ručení ..................................................................................... 11 

III.12. Přijaté dotace a dary............................................................................... 11 

III.13. Veřejná sbírka ........................................................................................ 11 

III.14. Výsledek hospodaření a daň z příjmu .................................................... 13 

III.15. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 

závěrky ............................................................................................................. 13 

 

  

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 3/14 

I. Základní údaje 
 
 
Účetní období:  1. 1. 2022 – 31. 12. 2022 

 
Název:  Nadace VIA 

Sídlo organizace:  Dejvická 306/9, Praha 6, 160 00 

Právní forma:  nadace 

Statutární orgán: správní rada 

Předseda:  Petr Kasa 

Člen jednající za nadaci:  David Neveselý a Michal Valenčík 

 
Datum vzniku:  
 
4. září 1997, zapsána 20. dubna 2001 do nadačního rejstříku, vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl N, vložka 395 

 
Účel (poslání): 

 
Účel nadace je veřejně prospěšný spočívající v podpoře obecného blaha. Posláním 
nadace je podporovat a posilovat aktivní účast veřejnosti na rozvoji demokratické 
společnosti v České republice. V těchto mezích je účel nadace a konkrétní způsoby 
jeho dosahování podrobněji upřesněn ve statutu nadace. 
 
Hlavní činnost: činnosti spočívající v naplnění poslání nadace 

 
Vedlejší (hospodářská) činnost: není 
 
Kategorie účetní jednotky: malá 

 
Zakladatel (zřizovatel): 

Wendy W.Luers, 
Jiří Bárta 

Taťjana Hlavatá 

zřizovací listina ze dne 4. 9. 1997 

 
Vklad: 500 000 Kč 

 
 
 
  

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 4/14 

II. Obecné účetní zásady 
 
 
II.1. Dlouhodobý majetek 

Organizace eviduje v dlouhodobém majetku všechny stavby a jejich technické 
zhodnocení bez ohledu na výši pořizovací ceny.  
 
Organizace eviduje v dlouhodobém hmotném majetku hmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 80.000 Kč, účtuje o něm 
na účtech dlouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvaze.  
Hmotný majetek v pořizovací ceně nižší než 80.000 Kč účtuje organizace do nákladů. 
Hmotný majetek v pořizovací ceně vyšší než 10.000 Kč, ale nižší než 80.000 Kč s 
dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní evidenci.   
 
Organizace eviduje v dlouhodobém nehmotném majetku nehmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s pořizovací cenou vyšší než 80.000 Kč.  
Nehmotný majetek v pořizovací ceně nižší než 80 tis. Kč účtuje organizace do nákladů. 
Nehmotný majetek v pořizovací ceně vyšší než 10.000 Kč, ale nižší než 80.000 Kč s 
dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní evidenci.  
 
Úroky nejsou součástí pořizovací ceny dlouhodobého majetku.  
 
Odpis nemovitostí: 
Vzhledem k tomu, že je na vlastnictví nemovitosti zapsané v nadačním kapitálu 
pohlíženo jako na finanční investici přiklonila se správní rada Nadace VIA – a to 
z důvodu zachycení poctivého a věrného stavu – k možnému odchýlení od 
zaběhlých účetních metod a to v souladu s § 7 odst. 2 zákona o účetnictví.  
  
Na svém jednání dne 5. 2. 2013 správní rada Nadace VIA jednomyslně 
schválila, že nemovitost, která je součástí nadační jistiny nebude odepisována, 
neboť je na ní pohlíženo jako na finanční investici. Stejný postup je platný i u 
dalších nemovitostí, které byly nakoupeny po tomto datu.  
 
Samostatné hmotné movité věci organizace odepisuje po dobu 5 let. 
 
 
II.2. Cenné papíry a podíly 

Nadace vlastní tyto typy cenných papírů a podílů: akcie, dluhopisy, podílové listy, 
investiční certifikáty, kryptoměny. 
 
Cenné papíry jsou při pořízení oceňovány pořizovací cenou, tj. cenou pořízení a 
dalšími přímými náklady souvisejícími s pořízením (zejména jde o poplatky 
makléřům, poradcům a burzám). Při úbytku cenných papírů používá nadace metodu 
váženého aritmetického průměru z pořizovacích cen. 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 5/14 

K rozvahovému dni jsou majetkové cenné papíry oceňovány reálnou hodnotou. 
Vzhledem ke skutečnosti, že nadace nedrží cenné papíry za účelem obchodování  
s nimi, účtují se změny reálných hodnot prostřednictvím rozvahových účtů v účtové 
skupině 92. Dluhové cenné papíry jsou oceňovány pořizovací cenou. 
 
 
II.3. Zásoby 

Organizace v zásobách od roku 2021 eviduje kryptoměnu, která je upravena zvláštní 
směrnicí pro kryptoměny. 
 
 
II.4. Pohledávky 

Pohledávky se oceňují při svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace běžně 
netvoří opravné položky. O případně tvorbě opravné položky může rozhodnout ředitel 
organizace.  
 
 
II.5. Cizoměnové transakce 

Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu 
platném ke dni jejich vzniku (vyhlášeným ČNB k předchozímu pracovnímu dni).  
 
 
II.6. Časové rozlišení 

Organizace účtuje o nákladech příštích období, výdajích příštích období, příjmech 
a výnosech příštích obdobích a dohadných položkách pasivních. Prostřednictvím 
těchto účtů jsou časově rozlišovány náklady a výnosy. 
 
 
II.7. Bezúplatně nabytý dlouhodobý majetek, investiční dotace a dary 

Ve vlastním jmění na účtu skupiny 901 – Vlastní jmění organizace účtuje o zdrojích 
pořízení bezúplatně nabytého dlouhodobého majetku stejně tak jako o investičních 
dotacích nebo účelových investičních darech. Tato částka je pak rozpouštěna na účet 
648 – Zúčtování fondů současně s účtováním odpisů, popřípadě na účet 682 – Dary v 
případě, že jde o bezúplatný dar nebo majetek financovaný z přijatého finančního daru.  
 
 

II.8. Veřejná sbírka 

Ve fondech na účtu 911 – Fond veřejné sbírky organizace účtuje o zdrojích získaných 
z veřejné sbírky. Průběžně organizace účtuje o použití výtěžku veřejné sbírky 
podvojným zápisem na vrub fondu veřejné sbírky ve prospěch účtu 682 Přijaté dary. 
Organizace pro zúčtování fondu v tomto případě používá účet skupiny 68 místo účtu 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 6/14 

skupiny 64 z důvodu věrnějšího zobrazení skutečnosti ve výkazu zisku a ztráty (příjem 
do sbírky má charakter přijatých příspěvků – darů). Vykazovaný stav fondu veřejné 
sbírky odpovídá neutracené částce z veřejné sbírky určené pro další použití, tj. stavu 
sbírkového bankovního účtu k rozvahovému dni. 
 
 
II.9. Přijaté dary 

Ve fondech nadace dále účtuje o přijatých individuálních darech určených z převážné 
většiny na regrantování, a to přímým zápisem ve prospěch fondu a na vrub účtu 
211 – Pokladna nebo 221 – Bankovní účet, popřípadě zprostředkovaně přes účet 
315 – Ostatní pohledávky. 
 
Dary určené na provoz jsou účtovány přímo na příslušný účet účtové skupiny 
682 – Přijaté příspěvky. Část z darů evidovaných ve fondech nadace určená na 
úhradu provozních nákladů či nákladů spojených s jednotlivými programy nadace 
a benefičními eventy je průběžně účtována na účet 682 – Dary a to v návaznosti na 
související náklady. Organizace se v tomto bodě v souladu s §7 odst. 2 zákona 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví odchýlila od příslušných ustanovení Vyhlášky č. 504/2002 
Sb. a to z důvodu zachování věrného a poctivého obrazu účetnictví. Tato účetní 
metoda je uplatňována od roku 2017. Vykazovaný stav fondu individuálních darů je 
kryt finančními prostředky, které má nadace uloženy na bankovních účtech.  
 
 
II.10. Přijaté dotace 

Organizace nepřijala v roce 2022 žádné dotace. 
 
 
II.11. Vlastní jmění, nadační kapitál 

Výše zapsaného nadačního kapitálu a darů do nadačního kapitálu čekajících na  
zapsání do nadačního rejstříku k 31. 12. 2022: 
 
Nadační kapitál zapsaný v nadačním rejstříku: 
76 349 307,- Kč  
         
Tržní hodnota nadační jistiny zapsané v nadačním rejstříku k 31. 12. 2022 činí  
81 611 763,28 Kč, což je o 5 262 456,28 Kč více, než hodnota zapsaného nadačního 
kapitálu. 
      
   
Obdržené dary určené do nadačního kapitálu a čekající na zapsání do nadačního 
rejstříku: 
2 264 452,75 Kč 

 
Složení nadačního kapitálu je popsáno v Příloze č. 6. 
 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 7/14 

Součástí vlastního jmění jsou kromě nadačního kapitálu dále: 
- fondy popsané v předcházejících bodech 
- přecenění cenných papírů oceňovaných reálnou hodnotou k rozvahovému dni 

 
 
II.12. Daň z příjmů 

Organizace je veřejně prospěšným poplatníkem v souladu s §17a zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDP).  
 
Organizace uplatňuje osvobození darů podle §19b odst. 2 b) ZDP vždy když je to 
možné.  
 
 

III. Doplňující údaje k výkazům 
 
 
III.1. Dlouhodobý majetek 

Přehled dlouhodobého majetku je uveden v příloze č. 1. 
 
 
III.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie 

Nadace není společníkem s neomezeným ručením. 
Nadace drží následující dluhopisy, akcie, podílové listy, investiční certifikáty, zásoby, 
ostatní finanční majetek: 
 

• Investiční certifikáty – DSL - DoubleLine Income Solutions Fund (USD), 

počet kusů CP-  4 000 ks, tržní hodnota 1 003 245,76 CZK (44 360 USD) 

• Podílové listy DLY - DoubleLine Yield Opportunities Fund (USD), počet kusů 

CP – 1 000 ks, tržní hodnota 296 721,92 Kč (13 120 USD) 

• Podílové listy WIW - Western Asset Inflation - Linked Opportunities & 

Income Fund (USD), počet kusů CP – 1 500 ks, tržní hodnota  

309 726,12 Kč (13 695 USD) 

• Podílové listy BKT - Blackrock Income Trust (USD), počet  

kusů CP – 1 666 ks, tržní hodnota 464 949,68 Kč (20 558,44 USD) 

• Podílové listy TEI - Templeton Emerging Markets Income Fund (USD), počet 

kusů CP – 6 000 ks, tržní hodnota 744 971,04 Kč (32 940 USD) 

• Podílové listy IGHG – ProShares Investment Grade – Interest Rate Hedged 

ETF (USD), počet kusů CP – 300 ks, tržní hodnota 482 467,13 Kč  

(21 333 USD) 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 8/14 

• Podílové listy EFR – Eaton Vance Senior Floating- Rate Fund, počet kusů 

CP – 5 000 ks, tržní hodnota 1 237 095,20 Kč (54 700 USD) 

• Podílové listy - IGI - Western Asset Investment Grade Defined Opportunity 

Trust (USD), počet kusů CP 1 400 ks, tržní hodnota 515 463,87 Kč  

(22 792 USD) 

• Podílové listy – IDVY iShares Euro Dividend UCITS ETF (EUR), počet kusů 

CP 2 500 ks, tržní hodnota 1 047 676,18 Kč (43 445 EUR) 

• Podílové listy – DGRO iSAhares Core Dividend Growth ETF (USD), počet 

kusů CP 1 300, tržní hodnota 1 470 040 Kč (65 000 USD) 

• Podílové listy HYG - iShares iBoxx High Yld Corp Bond ETF (USD), počet  

kusů CP – 370 ks, tržní hodnota 616 129,95 Kč (27 243,10 USD) 

• Akcie ČEZ (CZK), počet 1 070 ks, tržní hodnota 823 900 Kč  

• Akcie Komerční banka (CZK), počet kusů CP – 1 035 ks, tržní hodnota  

677 925 Kč 

• Podílový fond – ELBA (CZK), počet kusů CP – 68 ks, tržní hodnota  

1 282 072 Kč  

• Ostatní finanční majetek - Sirius Investments Reserva CZK třída D, počet 

kusů CP – 958 772 ks, tržní hodnota 983 604,19 Kč 

• Akcie Pilulka lékárny (CZK), počet kusů CP – 3 646 ks, tržní hodnota  

2 369 900 Kč 

• Akcie ČEZ Encore (CZK), počet kusů CP 375 ks, tržní hodnota  

288 750 Kč 

• Akcie Komerční banka (CZK), počet kusů CP 745 ks, tržní hodnota  

487 975 Kč 

• Zlato – IGLN (USD), počet kusů CP 2 059 ks, tržní hodnota 1 650 544,07 Kč 

(72 981,26 USD) 

• Globální div. akcie – WQDV (USD), počet kusů 2 222 ks, tržní hodnota 

284 430,58 Kč (12 576,52 USD) 

• Americké akcie – CSPX (USD), počet kusů 55 ks, tržní hodnota  

492 688,43 Kč (21 784,95 USD) 

• Globální korporátní dluhopisy – BUOY (USD), počet kusů 241 ks, tržní 

hodnota 536 733,65 Kč (23 732,48 USD) 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 9/14 

• Obligace CZGB 0.25 02/10/27 (CZK), počet kusů 100 ks, tržní hodnota 

825 229,18 Kč 

• Akcie Core MSCI Pacific ex-Japan (X-JP) (USD), počet kusů 82 ks, tržní 

hodnota 303 694,89 Kč (13 428,32 USD) 

• Akcie ISHARES USD TREASURY 7-10Y (IBTM) (USD), počet kusů 209 ks, 

tržní hodnota 829 401,77 Kč (36 673,23 USD) 

• Akcie ISHARES DAX DE (EUR), počet kusů 106 ks, tržní hodnota 

300 096,71 Kč (12 444,40 EUR) 

• Akcie VIENNA INSURANCE GROUP - (rakouská pojišťovna) – VIG (CZK), 

počet kusů 557 ks, tržní hodnota 302 451 Kč 

• Dluhopis ZDRINV 7 1/2 01/17/24 (CZK), počet kusů 1 050 000 ks, tržní 

hodnota 1 107 550,50 Kč 

• Podílové listy J&T OPPORTUNITY CZK (CZK), počet kusů 128 307 ks, tržní 

hodnota 473 286,03 Kč 

• Podílové listy J&T MONEY CZK OPF (CZK), počet kusů 352 187 ks, tržní 

hodnota 514 721,30 Kč 

 
 
III.3. Zásoby 

Organizace k rozvahovému dni držela 1 Bitcoin (BTC) v pořizovací hodnotě 
1 151 644,18 Kč, jehož reálná hodnota k rozvahovému dni činila 374 624 Kč. 
 
 
III.4. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního či zdravotního pojištění 

Organizace žádné takové dluhy neeviduje.  
 
 
III.5. Dlouhodobé závazky 

Organizace neeviduje žádné dlouhodobé závazky se splatností delší než 5 let od 
rozvahového dne.  
 
 
III.6. Majetek neuvedený v rozvaze 

Kromě drobného majetku v zanedbatelné hodnotě neeviduje organizace žádný 
majetek neuvedený v rozvaze. 
 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 10/14 

III.7. Závazky nevykázané v rozvaze 

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány 
v rozvaze.  
 
 
III.8. Osobní náklady 

Průměrný počet zaměstnanců  
 

Průměrný počet zaměstnanců v roce 
2022 

Průměrný počet zaměstnanců v roce 
2021 

22,63 21,20 

 

z toho členů řídících orgánů 

Průměrný počet řídících pracovníků v 
roce 2022 

Průměrný počet řídících pracovníků v 
roce 2021 

--- --- 

 

Osobní náklady na zaměstnance, z toho na členy řídících orgánů 
 

 2022 v tis. Kč 2021 v tis. Kč 

 Osobní náklady 
na zaměstnance  

Osobní náklady na 
členy řídících 
orgánů 

Osobní náklady 
na 
zaměstnance  

Osobní náklady 
na členy řídících 
orgánů 

Mzdové náklady 10 846 ---- 7 957 ---- 

Zákonné sociální pojištění 3 566 ---- 2 534 ---- 

Ostatní sociální pojištění ---- ---- ---- ---- 

Zákonné sociální náklady 598 ---- 305 ---- 

Ostatní sociální náklady ---- ---- ---- ---- 

 
Všichni zaměstnanci jsou odborní administrativní pracovníci. 
 
Členům orgánů v roce 2022 nebyly poskytnuty žádné odměny ani funkční požitky, 
nebyly jim poskytnuty ani žádné půjčky, úvěry, záruky či jiná plnění. 
 
Členové orgánů nemají žádnou účast v osobách, s nimiž organizace v roce 2022 
uzavřela smluvní vztahy. 
 
 

III.9. Odměna přijatá statutárním auditorem 

Organizace povinnosti auditu účetní závěrky podléhá. Odměna za rok 2022 byla  
97 405,- Kč. 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 11/14 

III.10. Náklady a výnosy mimořádné svým objemem nebo původem 

V roce 2022 nevykazuje organizace žádné náklady nebo výnosy, které by byly 
mimořádné svým původem nebo objemem. 
 
 
III.11. Zástavy a ručení 

Majetek organizace není zatížen žádným zástavním právem. 
Organizace neposkytla ani nepřijala žádná ručení. 
 
 

III.12. Přijaté dotace a dary 

V roce 2022 nebyly přijaty žádné dotace. 
 
V roce 2022 byly přijaty dary nad 10 000 Kč od dárců uvedených v příloze 3 této 
Přílohy. 
 
 
III.13. Veřejná sbírka 

Organizace měla v roce 2022 povolení pořádat dvě veřejné sbírky: 

 

1) Třešňovka/Morava 

 
Číslo jednací a datum rozhodnutí: MHMP 915287/2020, 15.06.2020 
Číslo sbírkového účtu: 200900222/0800 zřízený u České spořitelny, a.s 
Osoba oprávněná jednat ve věci sbírky: Zdeněk Mihalco 
Datum zahájení sbírky: 16.06.2020 
Datum ukončení sbírky: na dobu neurčitou. 
 
Účel sbírky 

A. Pomoc lidem, kteří se dostali do těžké životní situace cizím zaviněním nebo vlivem, 
který šlo jen těžko předvídat, a to zejména ve formě úhrady životních nákladů osobám 
v krizové situaci, úhrady rehabilitační péče, rehabilitačních pomůcek a léků, úhrady 
kompenzačních nebo jiných opatření na zmírnění následků těžké životní situace; 

B. Pořádání kulturních a komunitních akcí, jejichž cílem je oživení veřejného prostoru, 
kulturního dění a sousedských vztahů; 

C. Podporu sociálně znevýhodněných dětí, tj. zejména na úhradu základních potřeb, 
učebních pomůcek a kurzů, podporu seniorů, tj. zejména na úhradu rehabilitačních 
pobytů, zdravotnických pomůcek a pořádání společenských akcí pro seniory, a na 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 12/14 

podporu zvířat, tj. zejména na veterinární péči, krmivo a náklady na údržbu prostor pro 
zvířata. 

Počáteční zůstatek z roku 2021: 53 542 437,70 Kč 

Přehled vyúčtování sbírky v roce 2022    

 Hrubý výtěžek sbírky:  11 913 141,49 Kč  

 Čistý výtěžek sbírky:   11 126 709,30 Kč  

 V roce 2022 rozděleno:  40 501 505,52 Kč  

 K dalšímu použití:   24 167 641,48 Kč 

 
 

2) COVID 

 
Číslo jednací a datum rozhodnutí: MHMP 1764934/2020, 20.11.2020 
Číslo sbírkového účtu: 8848962/0800 zřízený u České spořitelny, a.s 
Osoba oprávněná jednat ve věci sbírky: Zdeněk Mihalco 
Datum zahájení sbírky: 29 11. 2020 
Datum ukončení sbírky: 16.3.2022 

Účel sbírky 

Pomoc osobám zvlášť   zasaženým nákazou COVID-19 a dále na pomoc subjektům, 
které těmto osobám pomoc poskytují (např. bezplatné stravovací služby členům IZS, 
zdravotníkům a dalším pracovníkům a dobrovolníkům a dále na nákup zdravotnických 
pomůcek). 

Počáteční zůstatek z roku 2021: 197 Kč 

Přehled vyúčtování sbírky v roce 2022 

Hrubý výtěžek sbírky:   58 Kč 

Čistý výtěžek sbírky:       0 Kč  

V roce 2020 využito:   252 Kč 

K dalšímu použití:       0 Kč 

Sbírkový účet byl zrušen spolu se zrušením veřejné sbírky ke dni 16.3.2022. 

 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 13/14 

III.14. Výsledek hospodaření a daň z příjmu 

Výsledek hospodaření za rok 2022 byl převeden do nerozděleného zisku minulých let. 
 
Za rok 2022 organizace vykazuje zisk ve výši 2 935 700,60 Kč před zdaněním, zisk po 
zdanění vykazuje ve výši 2 466 920,54 Kč. Základ daně z příjmu ve výši 2 104 619 Kč 
tvoří příjmy z Darujme.cz a příjem z investic plynoucí z provozní činnosti. Ostatní 
příjmy byly vyloučeny ze základu daně v souladu s §18a odst. 1 ZDP nebo byly 
osvobozeny podle §19 ZDP. 
 

Základ daně byl zaokrouhlen a snížen na 1 473 000 Kč uplatněním snížení základu 
daně v souladu s §20 odst. 7 ZDP. 
 
Daňová úspora získaná v minulých letech byla v roce 2022 použita následovně: 

- Úhrada provozních nákladů – mzda office managera 
 
 
III.15. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 
účetní závěrky 

Nejsou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 11.05.2023 
 
Sestavil:   Kateřina Dvořáková 
 
Statutární orgán:  Petr Kasa, předseda správní rady Nadace VIA, který je   
                                pověřený nadací za ni jednat a podepisovat 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

pk@petrkasa.cz

Silvie Sofronová
KAČR



Nadace VIA, IČ 673 60 114, Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00, Praha 6 

Příloha v účetní závěrce sestavená k 31.12.2022 

 

Strana 14/14 

Příloha č. 1 – Rozpis dlouhodobého majetku 
Příloha č. 2 – Struktura výsledku hospodaření 2022 
Příloha č. 3 – Dary přijaté 2022 – vybrané dary 10 000 Kč a výše 
Příloha č. 4a – Nadační příspěvky vyplacené 2022 – vybrané příspěvky 10 000 Kč a 
výše 
Příloha č. 4b – Nadační příspěvky vyplacené 2022 – vybrané příspěvky z veřejných 
sbírek 10 000 Kč a výše 
Příloha č. 5 – Rozdělení výsledku hospodaření 2021 
Příloha č. 6 – Struktura nadačního kapitálu 
 
 
 
  

 

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Příloha č. 1
Dlouhodobý majetek Počáteční zůstatek Přírůstky Úbytky Konečný zůstatek Oprávky k 1.1. Opravné 

položky k 
1.1.

Odpisy Tvorba a 
čerpání 
opravných 
položek

Oprávky k 31.12. Opravné 
položky k 
31.12.

Počáteční 
zůstatek

Konečný 
zůstatek

Software 2 632 568,00 0,00 0,00 2 632 568,00 2 632 568,00 2 632 568,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní nehmotný 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté zálohy na nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nedokončený nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2 632 568,00 0,00 0,00 2 632 568,00 2 632 568,00 0,00 0,00 0,00 2 632 568,00 0,00 0,00 0,00
Pozemky 1 899 410,46 0,00 0,00 1 899 410,46 0,00 0,00 1 899 410,46 1 899 410,46
Stavby 28 323 689,54 0,00 0,00 28 323 689,54 0,00 0,00 28 323 689,54 28 323 689,54
Stroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inventář 105 854,00 0,00 0,00 105 854,00 105 854,00 105 854,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní věci movité 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté zálohy na hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nedokončený hmotný majetek 956 390,00 244 500,80 0,00 1 200 890,80 0,00 0,00 956 390,00 1 200 890,80
Dlouhodobý hmotný majetek celkem 31 285 344,00 244 500,80 0,00 31 529 844,80 105 854,00 0,00 0,00 0,00 105 854,00 0,00 31 179 490,00 31 423 990,80
DLOUHODOBÝ MAJETEK CELKEM 33 917 912,00 244 500,80 0,00 34 162 412,80 2 738 422,00 0,00 0,00 0,00 2 738 422,00 0,00 31 179 490,00 31 423 990,80

Pořizovací cena Snížení hodnoty Čistá (zůstatková) hodnota

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Příloha č.2 - Struktura výsledku hospodaření 2022

Před zdaněním Po zdanění

VH CELKEM 2 935 700,60 2 466 920,54

100
VH - Správa nadace a fondů 301 464,17 261 374,17

300
VH - Programy 1 788 485,39 1 548 705,39

800
VH - zdanění úroků ze spořících účtů 99 772,51 0,00

900
VH - Nadační kapitál 745 978,53 656 840,98

STRUKTURA VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ 2022

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Příloha č.3 - Přehled dárců v roce 2022
Přehled nadačních dárců v období 1. 1. - 31. 12. 2022, u nichž souhrnná výše darů byla v hodnotě 10 tis. Kč nebo vyšší
Název dárce Hodnota daru
Nadace pojišťovny Kooperativa 10 400 000 Kč
W.A.G. payment solutions, a.s. 6 187 795 Kč
Seznam.cz, a.s. 4 500 000 Kč
Kaufland Česká republika v.o.s. 4 393 000 Kč
T-Mobile Czech Republic a.s. 3 552 000 Kč
Česká spořitelna, a.s. 3 300 000 Kč
Nadační fond Kladné nuly 2 500 000 Kč
Bader Philantropies, Inc. 2 077 143 Kč
Hana a Dalimil Dvořákovi 2 000 000 Kč
JRD Beta s.r.o. 2 000 000 Kč
Porticus Vienna GmbH 1 923 375 Kč
duchaczech s.r.o. 1 450 000 Kč
Areál Hostivař, a.s. 1 000 000 Kč
Ondřej Fryc 1 000 000 Kč
Nadace JABLOTRON 1 000 000 Kč
Odyssey 44, a.s. 1 000 000 Kč
Jan Barta 949 000 Kč

Regina a Ondřej Bartošovi 900 000 Kč
Mondelez Europe Services GmbH 885 000 Kč
Hana Hradská a Martin Vohánka 875 000 Kč

Jarmila a Pavel Baudišovi 573 500 Kč

Gabriela Lachoutová 503 522 Kč

Jaroslav Beran 380 000 Kč

Petr Kasa 335 205 Kč

Libor a Veronika Winklerovi 312 500 Kč
Nadace RSJ 300 000 Kč
Martin Ducháček 263 892 Kč

Věra Výtvarová 260 000 Kč
HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o. 250 000 Kč

 PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o. 227 047 Kč
Reserva Capital s.r.o. 200 000 Kč
Nadace BLÍŽKSOBĚ 200 000 Kč
Lukáš Schirl 200 000 Kč

Ladislav Dědeček 185 000 Kč
LAMA energy a.s. 170 576 Kč
Jiří Sýkora 150 000 Kč
Ondřej Zaoral 145 000 Kč

David Neveselý 138 000 Kč
NET4GAS, s.r.o. 130 000 Kč
Jana a František Dostálkovi 121 000 Kč

Daniel Morávek 112 000 Kč
Nadační fond proti korupci 110 000 Kč
Jan Řežáb 110 000 Kč
Havlíček MAXIM 110 000 Kč
Filip Král 105 500 Kč
Kaufland Česká republika v.o.s. 105 000 Kč
Pavlína a David Fojtíkovi 102 000 Kč

Jana Procházková 101 000 Kč
AIS Servis, s.r.o. 100 000 Kč
MANUFAKTURA s.r.o. 100 000 Kč
Dušan Šenkypl 100 000 Kč
Oner Pasta 100 000 Kč
ŽUFÁNEK s.r.o. 95 000 Kč
Czech Ski and Snowboard s.r.o. 90 800 Kč
Digismoothie s.r.o. 83 778 Kč
Vacek Zdeněk 80 000 Kč
EMUN investiční společnost, a.s. 75 000 Kč
Milan Gregor 71 000 Kč
CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang LLP 69 980 Kč
Katarína a Ondřej Vlčkovi 65 500 Kč

Petr Laštovka 65 000 Kč
Be Elite Clinic s.r.o. 60 000 Kč
Epocha Janov s.r.o. 60 000 Kč
Clareo a.s. 58 000 Kč

Bundesverband Deutscher Stiftungen 55 953 Kč

Richard Schön 54 447 Kč

Ivan Pavlíček 52 000 Kč

Zdenka Hamanová 51 000 Kč

MIND s.r.o. 51 000 Kč
Austin Street s.r.o. 50 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Jana Havlíčková 50 000 Kč
Saxo Bank A/S, organizační složka 50 000 Kč
SPACE PLAN, spol. s r.o. 50 000 Kč
Pavla a Petr Šmídovi 50 000 Kč
Žákovi Petra a Filip 50 000 Kč
LASVIT, s.r.o. 50 000 Kč
Martin Humpolec 46 800 Kč
Alena a Jiří Bártovi 42 447 Kč
Nanovo design s.r.o. 41 671 Kč
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 40 000 Kč
Jana Havlenová 40 000 Kč
Rudolf Vřešťál 40 000 Kč
Hábl Patrik 40 000 Kč
Suška Čestmír 40 000 Kč
Bonami.cz, a.s. 40 000 Kč
Václav Pavelka 38 500 Kč
Dalibor Dostál 38 481 Kč
Ivan Janovskij 37 140 Kč
Pražský smíšený sbor, z.s. 35 000 Kč
Kateřina Zychová 35 000 Kč
Lenka Chaloupková 33 000 Kč
Asseco Solutions, a.s. 32 394 Kč
Ivan Janovskij 30 700 Kč
Jiří Hub 30 000 Kč
Ivan Iliev 30 000 Kč
Ondřej Popelka 30 000 Kč
Reinberger Adam 30 000 Kč
Chronotechna SE 30 000 Kč
Prokić Janja 30 000 Kč
Ladislav Hlavatý 28 000 Kč
Opinio Juris s.r.o. 27 100 Kč
Zoia Miriam 27 000 Kč
Česká basketbalová federace z.s. 26 000 Kč
Native PR s.r.o. 25 500 Kč
APERA, s.r.o. 25 000 Kč
Václav Havlíček 25 000 Kč
Tomáš Kratochvíl 25 000 Kč
Jiří Langpaul 25 000 Kč
Michal Menšík 25 000 Kč
Lenka Mrázová 25 000 Kč
Štěpán Rázga 25 000 Kč
Markéta Rysová 25 000 Kč
Jan Spáčil 25 000 Kč
Norbert Török 25 000 Kč
Zuzana Trejdlová 25 000 Kč
Fantysová Marie 25 000 Kč
Monsportová Eliška 25 000 Kč
Kratochvíl Antonín 25 000 Kč
PETROF, spol. s.r.o. 25 000 Kč
Martin Dejdar 24 500 Kč
Michal Trník 24 200 Kč
František Nohel 23 000 Kč
TK books s.r.o. 22 325 Kč
Neusatz, s.r.o. 22 000 Kč
Magdaléna Kloučková 21 500 Kč
Pavel Dytrych 20 001 Kč
ALUMISTR SE 20 000 Kč
Patrik Balla 20 000 Kč
Martin Diviš 20 000 Kč
Dušan Drdla 20 000 Kč
Jakub Heyduk 20 000 Kč
Linda Chlupová 20 000 Kč
Michal Kopp 20 000 Kč
Daniel Matula 20 000 Kč
Vladimír Mráz 20 000 Kč
Václav Pelíšek 20 000 Kč
Tomáš Říha 20 000 Kč
Svátky hudby z.s. 20 000 Kč
Prokop Svoboda 20 000 Kč
Jiřina Ullrichová 20 000 Kč
Ondřej Vejdovec 20 000 Kč
Korbička šperky s.r.o. 20 000 Kč
Česká filharmonie 20 000 Kč
Popko April 20 000 Kč
MitOst e.V. - Civic Europe 19 301 Kč
Dušan Drechsler 19 000 Kč
Hana Kubišová 17 000 Kč
Petr Svoboda 17 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Lukáš Tichý 17 000 Kč
Jaroslav Gaudek 16 753 Kč
Kooperativa pojišťovna, a.s., 16 750 Kč
JRD Development s.r.o. 16 000 Kč
Kristýna Kutilová 16 000 Kč
Nikl Petr 16 000 Kč
Bohemia Apple, družstvo 15 000 Kč
Iveta Boskov 15 000 Kč
Lenka Gregorová 15 000 Kč
Gabriela Ivanco 15 000 Kč
Darina Kozlíčková 15 000 Kč
Petra Krčilova 15 000 Kč
Irena Machatova 15 000 Kč
Martin Pokorný 15 000 Kč
Radek Starosta 15 000 Kč
Tomáš Szewieczek 15 000 Kč
QUBUS DESIGN STUDIO s.r.o. 15 000 Kč
Třeštíková Helena 15 000 Kč
Skála František 15 000 Kč
Marta Krejčí 14 500 Kč
Stára Ondřej 13 900 Kč
Jan Brejcha 13 000 Kč
Juraj Dolník 13 000 Kč
Roman Hojný 13 000 Kč
Eva Poláchová 13 000 Kč
Christoph Rath 13 000 Kč
DECHEM Studio s.r.o. 13 000 Kč
BOU JEWELRY 13 000 Kč
Eva Poláchová 12 555 Kč
Lenka Davídková 12 500 Kč
Radek Chlup 12 000 Kč
Roman Kracík 12 000 Kč
Kateřina Wichterlová 12 000 Kč
Biskup Ondřej 12 000 Kč
Pecko Pavlína 12 000 Kč
Jiří Anděl 11 111 Kč
Jana Hrstková 11 000 Kč
Jiří Křupka 11 000 Kč
Hana Machačová 11 000 Kč
Jan Mikulecký 11 000 Kč
Václav Raszka 11 000 Kč
Martin Šťovíček 10 500 Kč
Marcela Tomková 10 500 Kč
Petr Bares 10 000 Kč
Alena Bayerová 10 000 Kč
Jiří Bednář 10 000 Kč
Lukáš Bláha 10 000 Kč
Adam Bouška 10 000 Kč
Vlastislav Božek 10 000 Kč
Tomáš Brabenec 10 000 Kč
Gerhard Bubník 10 000 Kč
Darina Čejková 10 000 Kč
Tomáš Daňhel 10 000 Kč
Radmila Dočekalová 10 000 Kč
Klára Dohnalová 10 000 Kč
Flow Media s.r.o., Rož Jakub 10 000 Kč
Dmytro Gundartsev 10 000 Kč
Filip Holý 10 000 Kč
Jaroslav Hryzbil 10 000 Kč
INEKO BM spol. s r.o. 10 000 Kč
Marcela Janíčková 10 000 Kč
Jan Jarolím 10 000 Kč
KORBIČKA ŠPERKY s.r.o. 10 000 Kč
Filip Kouba 10 000 Kč
Ladislav Kovář 10 000 Kč
Soňa Kritzlerová 10 000 Kč
Jan Kroupa 10 000 Kč
Jaroslav Kulhánek 10 000 Kč
LANIMAL Advisory s.r.o. 10 000 Kč
David Lukáč 10 000 Kč
Petr Matlach 10 000 Kč
Jaromír Mazák 10 000 Kč
Nemovitosti na investice s.r.o. 10 000 Kč
Jiří Opustil 10 000 Kč
PLASTIKA a.s. 10 000 Kč
Adam Pokorný 10 000 Kč
Jiří Raszka 10 000 Kč
Zdeněk Romof 10 000 Kč
Scheller College of Business - studenti 10 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Barbora Scholleová 10 000 Kč
Tomáš Sikora 10 000 Kč
Jindřich Skrip 10 000 Kč
Jaromír Slabý 10 000 Kč
Luboš Strejček 10 000 Kč
Helena Svárovská 10 000 Kč
Eliška Svejkovská 10 000 Kč
Kristýna Šimonová 10 000 Kč
Jan Šimůnek 10 000 Kč
Zdenek Šponar 10 000 Kč
Pavel Štefek 10 000 Kč
Alena Tatarová 10 000 Kč
Jan Troníček 10 000 Kč
Zuzana Turčíková 10 000 Kč
Petra Vašinová 10 000 Kč
Marta Veselská 10 000 Kč
VK Building-Wood s.r.o. 10 000 Kč
Fox Catering s.r.o. 10 000 Kč
Berdych Jakub starší 10 000 Kč
Strýcová Bára 10 000 Kč
Michaela Pfeiferová 10 000 Kč
Havlíček Karel 10 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Příloha č.4a - Nadační příspěvky vyplacené 2022 - vybrané příspěvky 10 000 Kč a výše

příjemce program částka
#delamcomuzu z.s. Speciální grantové výzvy 500 000 Kč
01/14 ZO ČSOP "NATURA QUO VADIS?" Místo, kde žijeme 22 000 Kč
100 dětských skupin, z.s. Speciální grantové výzvy 50 000 Kč
333 údolí z.s. Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 77 922 Kč
4. ZO ČSOP Cheb Místo, kde žijeme 20 000 Kč
ACREDITAR - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DAS CRIANCAS COM CANCRO Fond Eurowag 39 288 Kč
AgiLawyer Society Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
AgiLawyer Society z.s. Speciální grantové výzvy 582 000 Kč
AgiLawyer Society z.s. Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Aguna Místo, kde žijeme 50 000 Kč
AKS Dipoli Fond Černošice 25 000 Kč
Aktivní Krhanice Místo, kde žijeme 14 000 Kč
Alena Bartoňková Fond Eurowag 15 000 Kč
Alena Vohánková Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Aleš Hladký Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Aliterra Místo, kde žijeme 85 000 Kč
ALKA, o.p.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
Alžběta Kvapilová Fond Kaufland (Milion pro …) 65 000 Kč
Amor sin Barreras Fond Eurowag 24 660 Kč
Anastasiia Khisiametdinova Fond Eurowag 50 000 Kč
Anděl Strážný Fond Eurowag 15 000 Kč
Andělé Stromu života p. s. Fond Eurowag 30 000 Kč
Andrea Bálintová Fond Eurowag 14 847 Kč
Andrea Davidová Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Andrea Suszková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Andrea Suszková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Aneta Bílková Z Ukrajiny mezi nás 47 500 Kč
Aneta Chladová Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Aneta Chlebišová Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Anna Dvořáková Místo, kde žijeme 15 000 Kč
Anna Jelačičová Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Anna Kolesnyk Fond Eurowag 25 000 Kč
Anna Kolesnyk Fond Eurowag 25 000 Kč
Anna Samková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Artemo Místo, kde žijeme 10 000 Kč
ASAS - Associacao de Solidariedade e Acao Social de Santo Tirso Fond Eurowag 14 793 Kč
Asistence Speciální grantové výzvy 500 000 Kč
Asistence Speciální grantové výzvy 85 000 Kč
Asociace genové terapie Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 52 940 Kč
Asociace místních potravinových iniciativ, o.p.s. Speciální grantové výzvy 125 000 Kč
Asociace TOM ČR Z Ukrajiny mezi nás 28 000 Kč
Asociación Juvenil Síndrome de Down Navarra 21 Fond Eurowag 29 376 Kč
Asociatia CIRA Fond Eurowag 19 636 Kč
ASOCIATIA HELP LITTLE SIMONA Fond Eurowag 107 426 Kč
Asociatia Puzzle Romania Fond Eurowag 79 136 Kč
A-TOM ČR, TOM SLUNÍČKO 1921 Speciální grantové výzvy 100 000 Kč
AvantgArt Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Azyl pes Krásný Les, z. s. Fond Eurowag 10 000 Kč
Banco de Alimentos de Álava Fond Eurowag 14 727 Kč
Barbora Paulátová Fond Kaufland (Milion pro …) 52 690 Kč
Baroko v Čechách Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Baroko v Čechách Místo, kde žijeme 24 598 Kč
Bērnu slimnīcas fonds Fond Eurowag 14 847 Kč
Betilagun Fond Eurowag 14 796 Kč
Bílka žije, z.s. Místo, kde žijeme 60 000 Kč
Borovany Místo, kde žijeme 34 000 Kč
BrauNOW Místo, kde žijeme 25 000 Kč
Brdy - Vltava o.p.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
Buďánka Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Buďánka Místo, kde žijeme 28 604 Kč
Budějovice 2028 Místo, kde žijeme 44 000 Kč
Budějovický Majáles Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Budějovický Majáles Místo, kde žijeme 57 639 Kč
Bytové družstvo Dvouletky Místo, kde žijeme 19 953 Kč
C.S. Cargo Fond Eurowag 146 866 Kč
CARE Česká republika Fond Eurowag 243 250 Kč
Centrum demokratického vzdělávání Z Ukrajiny mezi nás 45 200 Kč
Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Centrum Paraple, o.p.s. Fond Eurowag 15 000 Kč
Centrum pro rodinu a sociální péči Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč

Přehled nadačních příspěvků vyplacených v roce 2022, kterých výše překročila hodnotu 10 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Centrum společného zájmu Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Centrum společného zájmu Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Centrum svaté Zdislavy Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Cesta domů, z.ú. Fond Eurowag 25 000 Kč
Cesta integrace, o.p.s. Fond Kaufland (Milion pro …) 96 000 Kč
Cestou s montessori Dobro-druzi 10 000 Kč
Colben Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Colben Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Colben Místo, kde žijeme 19 649 Kč
Česká asociace paraplegiků - CZEPA Speciální grantové výzvy 1 000 000 Kč
Český gastronomický institut Fond rodiny Ducháčkových 200 000 Kč
Český mozek,  nadační fond Fond Eurowag 25 000 Kč
Český svaz ochránců přírody Místo, kde žijeme 12 880 Kč
Český svaz žen Fond Kaufland (Milion pro …) 67 200 Kč
Čestmír Pleva Speciální grantové výzvy 89 474 Kč
Čestmír Pleva Speciální grantové výzvy 40 300 Kč
Člověk v ohrození, n.o. Fond Eurowag 61 063 Kč
Člověk v tísni Fond Eurowag 195 000 Kč
Člověk v tísni Fond Eurowag 10 000 Kč
Člověk v tísni, o.p.s. Speciální grantové výzvy 331 100 Kč
Dagmar Braunfuchsová Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Dana Vojáčková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Daniela Páterová Z Ukrajiny mezi nás 28 000 Kč
Daniela Páterová Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
DARÜSSAFAKA CEMIYETI Fond Eurowag 4 869 Kč
DARÜSSAFAKA CEMIYETI Fond Eurowag 9 738 Kč
David Moravec Speciální grantové výzvy 56 350 Kč
David Moravec Speciální grantové výzvy 50 000 Kč
DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s. Fond Eurowag 20 000 Kč
Dejte nám šanci Speciální grantové výzvy 11 100 Kč
Dejte nám šanci Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Denisa Nedvídková Místo, kde žijeme 13 604 Kč
Dětem Ukrajiny, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Dětský domov, ZŠ+Školní jídelna Horní Planá Speciální grantové výzvy 12 054 Kč
Dětský domov, ZŠ+Školní jídelna Horní Planá Speciální grantové výzvy 12 300 Kč
Diecézní charita České Budějovice Fond Kaufland (Milion pro …) 40 000 Kč
Dlouhá tráva, z.s. Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 22 500 Kč
DOBRÉ MÍSTO PRO ŽIVOT, z.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
Dobročinný osvětový spolek Ratenická včela Místo, kde žijeme 15 100 Kč
Dobrovolnické centrum Z Ukrajiny mezi nás 74 400 Kč
Dobrovolnické centrum Kladno, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
DOBRÝ ANDĚL, nadace Fond Eurowag 140 000 Kč
Dočasky De De, z.s. Fond Eurowag 35 000 Kč
Dogpoint, o.p.s. Fond Eurowag 55 000 Kč
Dotek z.ú. Místo, kde žijeme 41 000 Kč
DROM, romské středisko Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Dudii Vasil Speciální grantové výzvy 35 000 Kč
Dudii Vasil Speciální grantové výzvy 48 160 Kč
Dudii Vasil Speciální grantové výzvy 100 000 Kč
Dudii Vasil Speciální grantové výzvy 50 000 Kč
Dudii Vasil Speciální grantové výzvy 126 629 Kč
Dudii Vasil Speciální grantové výzvy 37 669 Kč
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Edurikon Místo, kde žijeme 47 860 Kč
Edurikon Místo, kde žijeme 34 140 Kč
Eliška Milková Místo, kde žijeme 17 000 Kč
Estela Productions Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Estela Productions Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Eva Mašková Místo, kde žijeme 19 800 Kč
Eva Zhřívalová Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Eva Zhřívalová Místo, kde žijeme 20 090 Kč
F Point Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Fandi mámám Fond rodiny Ducháčkových 475 000 Kč
Farma Naděje z.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
Farní charita Cheb Dobro-druzi 12 054 Kč
Farní charita cheb Dobro-druzi 20 000 Kč
Farní charita Praha 14 Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Farní charita Praha 14 Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Farní charita Praha Čakovice Z Ukrajiny mezi nás 40 000 Kč
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Praze 5- Smíchov Místo, kde žijeme 89 900 Kč
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Rokycanech Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Febby Gunawan Speciální grantové výzvy 44 104 Kč
Fond ohrožených dětí Speciální grantové výzvy 18 500 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Fond ohrožených dětí Speciální grantové výzvy 24 456 Kč
Frank Bold Society Fond správní rady 40 000 Kč
Fundacja AVALON - Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym Fond Eurowag 9 892 Kč
Fundacja AVALON - Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym Fond Eurowag 4 946 Kč
Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” Fond Eurowag 14 838 Kč
Fundacja Siepomaga Fond Eurowag 19 724 Kč
Fundacja Warszawskie Hospicjum dla Dzieci Fond Eurowag 44 541 Kč
Fundacja Wcześniak Rodzice - Rodzicom Fond Eurowag 93 708 Kč
Fundacja Wielka Orkiestra Swiatecznej Pomocy Fond Eurowag 122 900 Kč
Fundația Filantropică Metropolis Fond Eurowag 24 745 Kč
Global Shapers ČR Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
GO-ED! Místo, kde žijeme 20 000 Kč
GO-ED! Místo, kde žijeme 23 422 Kč
Gurmáni Mikulčice Fond sousedské obnovy 97 245 Kč
Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec Z Ukrajiny mezi nás 13 000 Kč
Hana Hráčková Speciální grantové výzvy 29 000 Kč
Hana Hráčková Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Hana Pražanová Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Hana Rýdlová Fond Eurowag 70 000 Kč
Helen Lenda Community Alphabet 103 820 Kč
Helen Lenda Community Alphabet 14 761 Kč
Helen Lenda Community Alphabet 8 032 Kč
Helen Lenda Community Alphabet 8 727 Kč
Helena Friedecká Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Helena Jančálková Fond sousedské obnovy 99 990 Kč
Helena Jančálková Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Helena Kahounová Místo, kde žijeme 40 000 Kč
Hidasnémeti Vasutas Sport Club Fond Eurowag 147 270 Kč
Holešovičky pro lidi Místo, kde žijeme 102 150 Kč
Holešovičky pro lidi Místo, kde žijeme 245 850 Kč
Holešovičky pro lidi Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Holešovičky pro lidi Místo, kde žijeme 53 900 Kč
Hospic sv. Jana N. Neumanna Dobro-druzi 20 000 Kč
Hospic sv. Jiří Dobro-druzi 11 483 Kč
Hrdlořezská zvonička Místo, kde žijeme 35 000 Kč
Hynek Kaplan Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 68 500 Kč
Charita Česká republika Speciální grantové výzvy 500 000 Kč
Charita Jablunkov Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Charita Most Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Charita Strakonice Fond Kaufland (Milion pro …) 46 910 Kč
Igor Dobeš Fond Kaufland (Milion pro …) 76 269 Kč
Illia Potapov Fond Eurowag 24 720 Kč
Ilona Machová Místo, kde žijeme 18 000 Kč
Ilona Tučímová Místo, kde žijeme 31 850 Kč
Ilona Valová Fond Kaufland (Milion pro …) 100 000 Kč
Ing. Petra Pluhařová Speciální grantové výzvy 50 000 Kč
Ing. Petra Pluhařová Speciální grantové výzvy 148 960 Kč
Iniciativa FÓR_UM Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Institut pro památky a kulturu Fond správní rady 20 000 Kč
Institut SINE COOPERANTE NULLA VITA Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Institut technického vzdělávání Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Institut technického vzdělávání z.u. Místo, kde žijeme 85 000 Kč
Institut technického vzdělávání, z.ú. Místo, kde žijeme 33 908 Kč
IQ Roma servis Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Irena Janesová Z Ukrajiny mezi nás 17 000 Kč
Irena Janesová Z Ukrajiny mezi nás 18 000 Kč
Iryna Hradilová Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Iva Neupauerová Z Ukrajiny mezi nás 34 000 Kč
Ivana Antalová Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Ivana Antalová Speciální grantové výzvy 14 500 Kč
Ivana Kučerová Fond Eurowag 10 000 Kč
Ivana Kuchařová Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Iveta Oberreiterová Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Jablůnka žije! Místo, kde žijeme 30 000 Kč
Jan Hájek Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 37 260 Kč
Jan Hájek Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 22 050 Kč
Jan Halbich Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Jan Halbich Místo, kde žijeme 30 771 Kč
Jan Horák Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 40 400 Kč
Jan Riemel Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 196 Kč
Jan Ševčík Z Ukrajiny mezi nás 35 840 Kč
Jana Gregorová Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Jana Kočí Místo, kde žijeme 100 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Jana Lacinová Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 54 000 Kč
Jana Smržová Z Ukrajiny mezi nás 30 000 Kč
Jana Smržová Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Jana Šimůnková Fond Eurowag 10 000 Kč
Janovských 11 a 19 km z.s. JRD GROUP Fond pro udržitelný život 20 000 Kč
Jarmila Janků Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Jarmila Janků Místo, kde žijeme 20 287 Kč
Jarmila Lojda Reichel Z Ukrajiny mezi nás 44 400 Kč
Jaroslav Vilda Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Jednoměsto. z.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Jednota bratrská Liberec - Ruprechtice Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 90 000 Kč
Jihomoravská komunitní nadace Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Jiřina Ullrichová Nebojme se komunální politiky 12 000 Kč
JIZERSKÁ, o.p.s JRD GROUP Fond pro udržitelný život 20 000 Kč
Jonášův spolek Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Jonášův spolek Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Josef Remeš Místo, kde žijeme 80 000 Kč
Josef Spilka/ Domov Laguna Psáry Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Josef Spilka/ Domov Laguna Psáry Speciální grantové výzvy 16 750 Kč
Josefína Janková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Jozef Szymecek Dobro-druzi 10 000 Kč
Jsme Joyful Místo, kde žijeme 12 000 Kč
Jsme Joyful Z Ukrajiny mezi nás 29 000 Kč
Junák - český skaut, 34. středisko Ostříž Praha, z.s. Speciální grantové výzvy 20 000 Kč
Junák - český skaut, 34.středisko Ostříž Praha Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Junák – český skaut, středisko Dvojka Teplice, z. s. Fond Eurowag 30 000 Kč
JUNÁK - český skaut, středisko Střela Plzeň, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 10 213 Kč
Junák - český skaut, středisko Vyškov, z. s. Fond Eurowag 5 000 Kč
Junák - český skaut, středisko Vyškov, z. s. Fond Eurowag 5 000 Kč
K4 Místo, kde žijeme 247 850 Kč
K4 Místo, kde žijeme 50 000 Kč
K4 Místo, kde žijeme 152 194 Kč
Kajesan Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Kalyna - Komunitní uprchlické centrum Z Ukrajiny mezi nás 100 000 Kč
Kanserli Çocuklara Umut Vakfı Fond Eurowag 39 592 Kč
Karhany Místo, kde žijeme 35 500 Kč
Karolína Štenclová Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Karolína Štenclová Místo, kde žijeme 19 845 Kč
Kateřina Dekiská Fond Eurowag 10 000 Kč
Kateřina Horníková Místo, kde žijeme 35 733 Kč
Kateřina Jechová Z Ukrajiny mezi nás 47 000 Kč
Kateřina Kamenská Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Kateřina Kutmon Místo, kde žijeme 15 515 Kč
Kateřina Mašlová Nebojme se komunální politiky 12 000 Kč
Kateřina Šimková Fond Eurowag 20 000 Kč
Kateřina Vokůrková Fond Kaufland (Milion pro …) 20 000 Kč
Kateřina Voříšková Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 51 470 Kč
Kauerův mlýn Místo, kde žijeme 17 260 Kč
Kdo může pomůže, z.s. Speciální grantové výzvy 400 000 Kč
Kdo může pomůže, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Klára Boháčová Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Klára Stejskalová Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Klára Stejskalová Místo, kde žijeme 19 600 Kč
Klára Šandová Místo, kde žijeme 100 000 Kč
Klára Vondráková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Klub dětí a mládeže Čtyřlístek Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Klub K2 Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Klub Lípa Místo, kde žijeme 54 800 Kč
Klub seniorů Mikulčice Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Klub svobodných matek z. s. Fond Eurowag 25 000 Kč
Klub U Boudů Fond Kaufland (Milion pro …) 35 000 Kč
Koalice Za snadné dárcovství, z.s. Fond správní rady 17 729 Kč
Kočičí domov Sluníčko, z.s. Fond Eurowag 65 000 Kč
Kolpingovo dílo České republiky Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Komunita Sant'Egidio Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Komunitní centrum Koněprusy a Bítov z.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Komunitní centrum Koněprusy a Bítov z.s. Místo, kde žijeme 64 484 Kč
Komunitní centrum Motýlek Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Komunitní centrum Perspektivní Chrudimsko Místo, kde žijeme 83 887 Kč
Komunitní zahrada Kopřivnice Místo, kde žijeme 75 000 Kč
Kostka Krásná Lípa Z Ukrajiny mezi nás 100 000 Kč
Kostka Krásná Lípa Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
KoZa Zlín z.s. Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 46 500 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Közösségfejlesztök Egyesülete Community Alphabet 8 535 Kč
Közösségfejlesztök Egyesülete Community Alphabet 5 230 Kč
Krafferova zahrada Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Krafferova zahrada Místo, kde žijeme 21 000 Kč
Krajinohled Místo, kde žijeme 90 000 Kč
Krásenka Místo, kde žijeme 20 000 Kč
KreBul, o.p.s. Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 64 000 Kč
Kristínka, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 10 000 Kč
Kristýna Pánková Fond Černošice 25 000 Kč
Kroky Dobra Z Ukrajiny mezi nás 6 067 Kč
Kroky Dobra Z Ukrajiny mezi nás 2 699 Kč
Kroky Dobra Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Kroky Dobra Z Ukrajiny mezi nás 19 585 Kč
Kroky Dobra Z Ukrajiny mezi nás 21 649 Kč
Kroky Dobra z.s. Fond Eurowag 5 000 Kč
Křídla všem Místo, kde žijeme 80 000 Kč
Kulturní centrum Falcon Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Kunratice žijou z.s. Místo, kde žijeme 99 990 Kč
Ladislav Udlínek Fond Eurowag 50 000 Kč
Ladislav Udlínek Fond Eurowag 50 000 Kč
Lékaři bez hranic Fond Eurowag 25 000 Kč
Lékaři bez hranic - Médecins Sans Frontiéres in Czech Republic, o.p.s. Speciální grantové výzvy 1 000 000 Kč
Lemniskáta - život bez bariér, o.p.s. Místo, kde žijeme 95 515 Kč
Lenka Adamová Místo, kde žijeme 40 000 Kč
Lenka Danková Místo, kde žijeme 99 958 Kč
Lenka Pichlerová Fond Kaufland (Milion pro …) 10 000 Kč
Lenka Pichlerová Fond Kaufland (Milion pro …) 58 981 Kč
Lenka Stupková Místo, kde žijeme 100 000 Kč
Lenka Stupňová Místo, kde žijeme 36 000 Kč
Lenka Vyhnalíková Speciální grantové výzvy 12 000 Kč
Lenka Vyhnalíková Speciální grantové výzvy 25 000 Kč
Lesní klub Andělská Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Lesní klub Liščátka Hodonín Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Lesní klub Tasmánek, z.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Lesní mateřská škola Mraveniště Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Lesní mateřská škola Mraveniště Místo, kde žijeme 20 090 Kč
Lesní mateřská škola Mraveniště Místo, kde žijeme 13 200 Kč
Lesní školka Ubuntu Místo, kde žijeme 11 403 Kč
Lesní školka Ubuntu Místo, kde žijeme 24 500 Kč
Lešanský sad - Komunitní spolek Místo, kde žijeme 100 000 Kč
Levínek Olešnice Z Ukrajiny mezi nás 99 800 Kč
Levínek Olešnice Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Libčický občanský spolek LOS Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Lili Sidonie Pešatová Dobro-druzi 75 685 Kč
Lili Sidonie Pešatová Dobro-druzi 20 000 Kč
Linda Hakenová Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 51 764 Kč
Linka bezpečí Speciální grantové výzvy 31 553 Kč
Linka bezpečí Speciální grantové výzvy 13 200 Kč
Lipensko pro život Místo, kde žijeme 18 000 Kč
Lipensko pro život Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Lipensko pro život Místo, kde žijeme 33 173 Kč
Loli Ruža Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Los Vesinos Fond Kaufland (Milion pro …) 50 000 Kč
Luboš Kožíšek Místo, kde žijeme 87 790 Kč
Lucie Beyerová Z Ukrajiny mezi nás 25 000 Kč
Lucie Beyerová Z Ukrajiny mezi nás 25 000 Kč
Lucie Beyerová Z Ukrajiny mezi nás 45 000 Kč
Lucie Jančaříková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Lucie Maršíková Nebojme se komunální politiky 11 880 Kč
Lucie Rabadová Z Ukrajiny mezi nás 10 000 Kč
Lucie Römer Z Ukrajiny mezi nás 35 000 Kč
Lucie Römer Z Ukrajiny mezi nás 37 500 Kč
Lukáš Kohout Fond Eurowag 10 000 Kč
Lukáš Pokorný Nebojme se komunální politiky 10 000 Kč
Lukáš Vynikal Místo, kde žijeme 85 920 Kč
Magda Šírková Speciální grantové výzvy 102 940 Kč
Magdaléna Kašparová Fond Černošice 30 000 Kč
Magdalena Rezková Místo, kde žijeme 28 224 Kč
Malování kreslení Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Marcel Dejdar Z Ukrajiny mezi nás 35 000 Kč
Marcela Petrášová Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Marcela Řezníčková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Marcela Tomková Místo, kde žijeme 20 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Marcela Tomková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Marcela Tomková Místo, kde žijeme 48 119 Kč
Marianna Antalová Fond Eurowag 14 844 Kč
Marie Kodytková Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 11 270 Kč
Marie Kodytková Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 43 630 Kč
Markéta Huková Z Ukrajiny mezi nás 34 000 Kč
Markéta Huková Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Markéta Víšková Fond sousedské obnovy 60 080 Kč
Marta Šubrtová Místo, kde žijeme 19 900 Kč
Martin Bradáč Místo, kde žijeme 40 000 Kč
Martin Grüner Místo, kde žijeme 46 000 Kč
Martin Hipský Fond Eurowag 10 000 Kč
Martin Hladůvka Místo, kde žijeme 15 000 Kč
Martin Hornáček Fond Eurowag 12 345 Kč
Martin Král Fond Eurowag 17 500 Kč
Martin Král Fond Eurowag 17 500 Kč
Martin Mádl Z Ukrajiny mezi nás 87 900 Kč
Martin Sudek Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Martin Sudek Místo, kde žijeme 19 600 Kč
Martincová Helena Místo, kde žijeme 95 000 Kč
MAS 21 Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Matěj Kaj Voňka Místo, kde žijeme 7 500 Kč
Matěj Kaj Voňka Místo, kde žijeme 7 350 Kč
Matěj Voňka Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Matertera, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Mateřská škola Andělská Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
MC Oříšek Místo, kde žijeme 62 000 Kč
Medou Místo, kde žijeme 18 887 Kč
Menschen für Frieden - Frieden für Menschen Fond Eurowag 241 800 Kč
Město zdola Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Městská knihovna Sedlčany Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Městská knihovna Vodňany Místo, kde žijeme 350 000 Kč
Městská knihovna Vodňany Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Městská knihovna Vodňany Místo, kde žijeme 75 302 Kč
Městské kulturní středisko Františkovy Lázně Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Městský úřad Litoměřice Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Městys Moravská Nová Ves Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
META - Společnost pro příležitost mladých migrantů Fond Eurowag 125 000 Kč
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů Speciální grantové výzvy 809 000 Kč
Metaculture Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Meteor pro Ukrajinu Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Meteor pro Ukrajinu Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Metropolitní univerzita Praha Speciální grantové výzvy 100 000 Kč
Metropolitní univerzita Praha o.p.s. Speciální grantové výzvy 50 000 Kč
Mgr. Vladimíra Hirková Fond Eurowag 19 792 Kč
Micaala Rotaru Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
MIFUN s.r.o. Fond Černošice 30 000 Kč
Michael Beneš Fond Eurowag 50 000 Kč
Michaela Brčáková Z Ukrajiny mezi nás 30 000 Kč
Michaela Pořická Fond Eurowag 45 000 Kč
Michaela Valášková Community Alphabet 10 260 Kč
Michaela Valášková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Michaela Valášková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Michaela Valášková Místo, kde žijeme 34 251 Kč
Mikulečtí vinaři Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Milada Čápová Z Ukrajiny mezi nás 15 000 Kč
Miroslava Orságová Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Místní akční skupina Krkonoše Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Mnichovickou krajinou Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Mongaguá Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Monika Beňová Speciální grantové výzvy 25 000 Kč
Monika Bidovská/ SLOŽENKA Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Moravičanské okrašlovací spolek Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Moravičanské okrašlovací spolek Místo, kde žijeme 20 252 Kč
MRIYA UA Z Ukrajiny mezi nás 49 200 Kč
MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Mumraj Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Můžeme pomoci - J.F. 2020 Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Na konci sveta Fond Eurowag 29 676 Kč
Na Slunci Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Na Slunci Místo, kde žijeme 78 626 Kč
Na Větvi Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Na Větvi Místo, kde žijeme 29 792 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Na Větvi Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Naadční fond Be Charity Speciální grantové výzvy 740 000 Kč
Nadace Charty 77 Fond Eurowag 3 498 Kč
Nadace Charty 77 Fond Eurowag 6 502 Kč
Nadace Open Society Fund Praha Fond správní rady 50 000 Kč
Nadace Open Society Fund Praha Fond správní rady 70 000 Kč
Nadace Pangea Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Nadace Partnerství JRD GROUP Fond pro udržitelný život 150 000 Kč
Nadace St. Joachim Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Nadace Světla do škol JRD GROUP Fond pro udržitelný život 20 000 Kč
Nadační fond Broumov - město kultury Místo, kde žijeme 100 000 Kč
Nadační fond děti a rodina Dobro-druzi 10 000 Kč
Nadační fond dětské onkologie KRTEK Dobro-druzi 5 000 Kč
Nadační fond dětské onkologie KRTEK Dobro-druzi 6 823 Kč
Nadační fond dětské onkologie KRTEK Fond Eurowag 20 000 Kč
Nadační fond Kliniky paliativní medicíny Fond Eurowag 10 000 Kč
Nadační fond Naděje pro Erička Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 490 Kč
Nadační fond PES V NOUZI Fond Eurowag 15 000 Kč
Nadační fond SŠŽTS Šumperk Dobro-druzi 10 000 Kč
Nadační fond Sudička Speciální grantové výzvy 13 050 Kč
Nadační fond Sudička Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Nadaras Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Naděje pro čtyři packy Fond Eurowag 10 000 Kč
Naomi - středisko Husitské diakonie Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
NAPLNO Místo, kde žijeme 64 360 Kč
Naplno z.s. Místo, kde žijeme 12 544 Kč
Naplno z.s. Místo, kde žijeme 12 800 Kč
Naše Soběslav Místo, kde žijeme 40 000 Kč
Naše Soběslav Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Naše Soběslav Místo, kde žijeme 41 650 Kč
Natalia Nikulina Fond Eurowag 25 000 Kč
Natálie Schejbalová Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Natálie Zalužanská Dobro-druzi 10 000 Kč
Ne prachu a hluku z dřevostavby - spolek za zdravou Jihlavu Místo, kde žijeme 30 043 Kč
Nedoklubko Speciální grantové výzvy 500 000 Kč
Nedoklubko z.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
NejlevnějšíPNEU Cycling Fond Eurowag 40 000 Kč
NEKOŘala Spolek pro zachování tradic Místo, kde žijeme 100 000 Kč
Neposeda Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Neposeda Z Ukrajiny mezi nás 40 000 Kč
Nesedím, sousedím Z Ukrajiny mezi nás 93 000 Kč
Nesehnutí Brno Fond rodiny Ducháčkových 475 000 Kč
Neslyšící s nadějí, z. s. Fond Eurowag 30 000 Kč
Nikola Benešová Z Ukrajiny mezi nás 16 000 Kč
Nikola Rubešová Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Oáza Hodonín středisko sociálních služeb Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Občané za ochranu kvality bydlení v Brně Bosonohách Místo, kde žijeme 34 000 Kč
Obec Dolní Bojanovice Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Obec Dolní Lhota Místo, kde žijeme 12 000 Kč
Obec Hlušice Místo, kde žijeme 17 000 Kč
Obec Hrušky Fond sousedské obnovy 100 000 Kč
Obec Mikulčice Fond sousedské obnovy 64 000 Kč
Obecně prospěšná společnost Dlaň životu Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a Rokycany Z Ukrajiny mezi nás 28 000 Kč
OBR - spolek občanů Olšan a Brandýska Místo, kde žijeme 98 500 Kč
Ochrana Dalejského údolí, z.s. Místo, kde žijeme 30 000 Kč
Okrašlovací spolek Hradištko Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Okrašlovací spolek Lípa Místo, kde žijeme 30 000 Kč
Olena Mashtakova Fond Eurowag 37 500 Kč
Olena Vakolia (rozená Kushnir) Fond Eurowag 25 000 Kč
Olga Haškovcová Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Olga Karbusová Speciální grantové výzvy 53 000 Kč
Olga Karbusová Speciální grantové výzvy 50 000 Kč
Olga Kudrnová Z Ukrajiny mezi nás 47 587 Kč
Olga Kudrnová Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Olga Lukášová Speciální grantové výzvy 32 200 Kč
Olga Lukášová Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Olga Machartová Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 490 Kč
Olivy Fond Kaufland (Milion pro …) 30 000 Kč
Olomoucká dílna Fond Kaufland (Milion pro …) 55 400 Kč
Ondřej Vohradník Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Ondřej Vohradník Speciální grantové výzvy 19 650 Kč
Operacao Fond Eurowag 24 555 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Organizace pro pomoc uprchlíkům Speciální grantové výzvy 500 000 Kč
Osvěta z.s. Z Ukrajiny mezi nás 30 000 Kč
Otevřená okna Fond Eurowag 14 951 Kč
Ovidiu Costin Neagu Fond Eurowag 12 258 Kč
Oživení, z.s. Fond správní rady 37 000 Kč
Pavlína Loskotová Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 50 000 Kč
Pestrá o.p.s. Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Pestrá o.p.s. Speciální grantové výzvy 8 100 Kč
Pestrá o.p.s. Speciální grantové výzvy 2 000 Kč
Peter Mikulášik Fond Eurowag 138 544 Kč
Petjades Trobades Protectora D'Animals de Valencia Fond Eurowag 14 727 Kč
Petr Borkovec Fond Černošice 50 000 Kč
Petr Grus Fond Eurowag 10 000 Kč
Petr Janda Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Petr Janda Speciální grantové výzvy 42 900 Kč
Petr Vokatý Nebojme se komunální politiky 11 600 Kč
Petra Dušková Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Petra Madunická Z Ukrajiny mezi nás 18 000 Kč
Petra Madunická Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Petra Nenutil Hefnarová Místo, kde žijeme 12 935 Kč
Petra Nenutil Hefnarová Místo, kde žijeme 13 201 Kč
Petra Nenutil Hefnerová Místo, kde žijeme 12 897 Kč
Petra Opičková Místo, kde žijeme 19 702 Kč
Petra Petrů Z Ukrajiny mezi nás 15 000 Kč
Petra Pilátová Místo, kde žijeme 68 507 Kč
Petra Šedivá Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 490 Kč
Pexeso Místo, kde žijeme 11 000 Kč
Pístecký ďolíček Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Pístecký ďolíček Místo, kde žijeme 26 950 Kč
Pístecký ďolíček, z.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Plant for the Planet Czech Republic Fond Eurowag 10 000 Kč
Podještědský zájmový spolek Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Podještědský zájmový spolek Místo, kde žijeme 44 982 Kč
Podkrkonoší žije, z.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Podkrkonoší žije, z.s. Místo, kde žijeme 38 024 Kč
POHODA Místo, kde žijeme 14 400 Kč
Pomoc od Srdce Fond Černošice 20 000 Kč
Pomoc od Srdce Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Popálky Fond T-Mobile (Pomáhejme příběhům) 50 000 Kč
Post Bellum Speciální grantové výzvy 200 000 Kč
Post Bellum Speciální grantové výzvy 53 184 Kč
Prague Civil Society Centre Speciální grantové výzvy 200 000 Kč
Prague Pride Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Pravý Hradec Místo, kde žijeme 36 000 Kč
Pravý Hradec Z Ukrajiny mezi nás 100 000 Kč
Pražské taneční divadlo z.s. JRD GROUP Fond pro udržitelný život 36 000 Kč
Pro krajinu Středního Polabí, z.s. Místo, kde žijeme 90 000 Kč
Pro Semanín Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Probuďme Nusle Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 55 000 Kč
ProRadotín, z.s. Místo, kde žijeme 10 000 Kč
Prostor 108, z. ú. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
První Krušnohorská o.p.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
PřesHranice Dobro-druzi 13 426 Kč
PřesHranice Dobro-druzi 20 000 Kč
Ptení beze slibů z.s. Místo, kde žijeme 70 000 Kč
Radana Polášková Z Ukrajiny mezi nás 19 500 Kč
Radek Chmelař Speciální grantové výzvy 75 527 Kč
Radek Chmelař Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Radka Cyrany Místo, kde žijeme 78 600 Kč
Radka Roučová Z Ukrajiny mezi nás 25 000 Kč
Radka z.s. Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Radost - dětský domov o. p. s. Fond Eurowag 10 000 Kč
Radost - dětský domov o. p. s. Fond Eurowag 70 000 Kč
Ranč Vítovice Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Regionální centrum Hnutí Brontosaurus Podluží Fond sousedské obnovy 99 000 Kč
Renáta Michalčáková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
René Jirmus Fond Kaufland (Milion pro …) 38 000 Kč
Richard Lacko Fond Eurowag 12 355 Kč
Rodina v centru Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Rodinné centrum sluníčko Držovice, z.s. Místo, kde žijeme 15 000 Kč
Rodinné centrum Trhováček, z.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Rodinné centrum Trhováček, z.s. Místo, kde žijeme 19 992 Kč
Rodinný klub Brouček Fond sousedské obnovy 100 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Romani hub Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
ROMEA, o.p.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
Rostislav Šivák Dobro-druzi 10 000 Kč
RUBIKON Centrum, z.ú. Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 23 900 Kč
Rybička Teplice Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Řeka Morava pro Olomouc Fond Kaufland (Milion pro …) 50 000 Kč
Římskokatolická farnost Blučina Místo, kde žijeme 40 000 Kč
Římskokatolická farnost Kopřivnice Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Římskokatolická farnost Štípa Místo, kde žijeme 97 200 Kč
Římskokatolická farnost Velké Pavlovice Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
S.O.S. Karviná Místo, kde žijeme 99 000 Kč
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže Z Ukrajiny mezi nás 26 500 Kč
Salto Z Ukrajiny mezi nás 46 113 Kč
Samuel Takáč Via Bona 15 000 Kč
Sandra Špeldová Fond Černošice 20 000 Kč
Sázíme stromy, z.ú. Fond Eurowag 25 000 Kč
Sbor Církve bratrské v Černošicích Fond Černošice 15 000 Kč
Sbor Církve bratrské v Náchodě Z Ukrajiny mezi nás 45 000 Kč
Sbor církve bratrské ve Vsetíně - Maják Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Sbor Církve bratrské ve Vsetíně - Maják Z Ukrajiny mezi nás 82 000 Kč
Sbor Církve bratrské ve Vsetíně - Maják Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Sdílení o.p.s. Fond Eurowag 25 000 Kč
Sdružení občanů Vochova, z.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Sdružení POMOC, z.s. Místo, kde žijeme 38 000 Kč
Sdružení Roztoč Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Sdružení Via Fond správní rady 40 000 Kč
Sedmikvítky Fond Kaufland (Milion pro …) 71 000 Kč
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Praha - západ Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křemenec Místo, kde žijeme 39 004 Kč
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Křemenec Místo, kde žijeme 20 000 Kč
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sobětuchy Místo, kde žijeme 20 000 Kč
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vesec u Sobotky Místo, kde žijeme 100 000 Kč
SH ČMS - Sbor dobrovoných hasičů Křemenec Místo, kde žijeme 100 000 Kč
SH ČMS- Sbor dobrovolných hasičů Bílkov Fond Eurowag 10 000 Kč
SH-ČMS-SDH Příjemky Místo, kde žijeme 40 000 Kč
SHM Klub Uhříněves - Kolovraty Fond Kaufland (Milion pro …) 60 000 Kč
Siaia Proskuriakova Z Ukrajiny mezi nás 17 487 Kč
Simona Vlková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
SK Alien Nation/Florbal pro černošické děti 2022 Fond Černošice 22 000 Kč
Slovenský skauting Fond Eurowag 61 125 Kč
SOOVA, vzdělávací spolek Fond Kaufland (Milion pro …) 75 000 Kč
SOS dětské vesničky Speciální grantové výzvy 11 800 Kč
SOS dětské vesničky Speciální grantové výzvy 100 000 Kč
Společenství vlastníků jednotek domu Heinemannova 2686, Praha 6 Místo, kde žijeme 19 460 Kč
Společenství vlastníků jednotek domu Oldřichova 398, Praha 2 Místo, kde žijeme 32 180 Kč
Společenství vlastníků jednotek domu Oldřichova 398, Praha 2 Místo, kde žijeme 31 820 Kč
Společenství vlastníků rezidence Waltrovka bytový dům 856 Místo, kde žijeme 34 900 Kč
Společenstvo pro památky Podbořanska, z.s. Místo, kde žijeme 94 500 Kč
Spolek A.K.N. Fond správní rady 25 000 Kč
Spolek AJDONY Místo, kde žijeme 40 000 Kč
Spolek Domov 2018 Místo, kde žijeme 60 000 Kč
Spolek Fialka Speciální grantové výzvy 24 000 Kč
Spolek Fortel Příbor Místo, kde žijeme 15 000 Kč
Spolek k uctění památky J.A. Komenského v Komni Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Spolek k uctění památky J.A. Komenského v Komni Místo, kde žijeme 41 261 Kč
Spolek k uctění památky J.A. Komenského v Komni Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Spolek N.O.B.L. Místo, kde žijeme 96 000 Kč
Spolek na ochranu zvířat Dobříšsko Fond Eurowag 15 000 Kč
Spolek NaNiváci Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Spolek Pětka Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Spolek pro Hartu Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Spolek pro Hartu Místo, kde žijeme 20 874 Kč
Spolek pro NOVÉ Vysočany Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Spolek pro ochranu všeho co si ochranu právě zasluhuje Místo, kde žijeme 100 000 Kč
Spolek pro podporu tradic loutkářství Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Spolek pro Rodinu Místo, kde žijeme 20 453 Kč
Spolek pro Rodinu Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Spolek pro Rodinu z.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Spolek pro Rodinu z.s. Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Spolek pro rozvoj svobodného vzdělávání Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Spolek pro rozvoj včelařství MÁJA Místo, kde žijeme 19 667 Kč
Spolek SRDCEVČELE Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 25 000 Kč
Spolek udržitelný rozvoj Místo, kde žijeme 50 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Spolek za záchranu kláštera sv. Františka z Assisi ve Voticích Místo, kde žijeme 25 000 Kč
Spolek za záchranu kláštera sv. Františka z Assisi ve Voticích Místo, kde žijeme 25 000 Kč
Spolek za záchranu kláštera sv. Františka z Assisi ve Voticích Místo, kde žijeme 81 144 Kč
Spolek ZDRAVÁ UNHOŠŤ Místo, kde žijeme 60 000 Kč
Spolu pre úsmev Fond Eurowag 34 643 Kč
SPORT - ART ŠIROKÝ DŮL Místo, kde žijeme 80 000 Kč
Správa Národního parku České Švýcarsko JRD GROUP Fond pro udržitelný život 27 918 Kč
Srdcem pro kočky, z.s. Fond Eurowag 20 000 Kč
Stanislav Pavlů Fond Eurowag 10 000 Kč
Stará škola, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Stela Zácsik Fond Eurowag 14 838 Kč
Stowarzyszenie Ochrony Zwierzat EKOSTRAŽ Fond Eurowag 73 965 Kč
Stranou Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Stranou Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
STŘED Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Středisko křesťanské pomoci Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Střední odborná škola Luhačovice Místo, kde žijeme 69 500 Kč
Sudoměřské proudy Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Sunshine Cabaret Fond Kaufland (Milion pro …) 99 842 Kč
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, centrum den. služeb Brno Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
SVETIELKO POMOCI n.o. Fond Eurowag 24 740 Kč
Šatník - nadační fond Via Bona 15 000 Kč
Štefan Jančiga Fond Eurowag 12 345 Kč
Tanec Praha Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Tatrhy Z Ukrajiny mezi nás 96 000 Kč
Tělocvičná jednota Sokol Jablonec n. Nisou Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Tělocvičná jednota Sokol Křivoklát Místo, kde žijeme 80 933 Kč
Tělocvičná jednota Sokol Velký Osek Místo, kde žijeme 100 000 Kč
Tělovýchovná jednota Libeňský ostrov, z.s. Fond Eurowag 20 000 Kč
Tereza Kučerová Místo, kde žijeme 70 000 Kč
Tereza Matonohová Z Ukrajiny mezi nás 18 000 Kč
TJ Sokol Jablonec nad Nisou Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
TJ Sokol Křivoklát Místo, kde žijeme 20 000 Kč
TJ Sokol Křivoklát Místo, kde žijeme 20 021 Kč
TJ Sokol Křivoklát Z Ukrajiny mezi nás 15 000 Kč
Tomáš Froněk Fond Eurowag 235 000 Kč
Tomáš Chabera Místo, kde žijeme 10 000 Kč
Tomáš Marek Fond Kaufland (Milion pro …) 53 700 Kč
Toulavé Tlapky, z.s. Dobro-druzi 20 000 Kč
Trag Foundation Community Alphabet 21 566 Kč
Trag Foundation Community Alphabet 29 328 Kč
Trag Foundation Community Alphabet 44 561 Kč
Transkript online Speciální grantové výzvy 500 000 Kč
Tutte Le Note Fond Černošice 20 000 Kč
Újezd.kom, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 29 000 Kč
Unie ROSKA - reg. org. ROSKA ČESKÉ BUDĚJOVICE, z.p.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
V srdci Líp Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
V srdci Líp Z Ukrajiny mezi nás 10 000 Kč
V srdci Líp Z Ukrajiny mezi nás 21 000 Kč
Vědomý dotek z.s. Místo, kde žijeme 19 350 Kč
Velvyslanectví Ukrajiny v České republice Speciální grantové výzvy 500 000 Kč
Vendula Kořínková Fond Černošice 20 000 Kč
Vendula Machová Nebojme se komunální politiky 10 666 Kč
Vendula Machová Nebojme se komunální politiky 11 000 Kč
Veronika Sepekovská Místo, kde žijeme 15 000 Kč
Veronika Věcková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Vevyvoji.cz, z.s. Fond Eurowag 40 000 Kč
Vila Vančurova Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Vita Melior Z Ukrajiny mezi nás 30 420 Kč
Vlaďka Mušálková Nebojme se komunální politiky 12 000 Kč
Vlesedu Místo, kde žijeme 10 000 Kč
Vlesedu Místo, kde žijeme 40 000 Kč
Vodácké tábory RAK, spolek Fond Eurowag 10 000 Kč
Vojtěch Barborka Fond Kaufland (Milion pro …) 60 067 Kč
Vojtěch Gombašan Speciální grantové výzvy 50 000 Kč
Vojtěch Gombašan Speciální grantové výzvy 52 430 Kč
VOLLEYBALL CLUB VOLOV 2020 Fond Eurowag 34 636 Kč
Výměník1 Fond Kaufland (Milion pro …) 100 000 Kč
Vysokoškolský odborový svaz, LDT Slunečná zátoka Speciální grantové výzvy 10 000 Kč
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Benešov Fond Eurowag 25 000 Kč
Vzájemné soužití o.p.s. Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Winternitzova vila, z.s. Fond správní rady 15 000 Kč
Women for women, o.p.s. Fond Eurowag 10 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



World Animal Veterinary Emissaries Fond Eurowag 19 532 Kč
Yechiel Bar-Chaim Speciální grantové výzvy 38 093 Kč
Yechiel Bar-Chaim Speciální grantové výzvy 59 286 Kč
YMCA Olomouc Z Ukrajiny mezi nás 47 500 Kč
YMCA Pelhřimov Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
YMCA Praha Z Ukrajiny mezi nás 40 800 Kč
Yoana Evgenieva Ivanova Fond Eurowag 34 454 Kč
Za dobrý život Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Za dobrý život na Jemnicku Místo, kde žijeme 36 113 Kč
Za krásnou Olomouc Fond Kaufland (Milion pro …) 94 600 Kč
Za krásnou Olomouc Místo, kde žijeme 40 000 Kč
Za krásnou Olomouc Místo, kde žijeme 23 520 Kč
Za krásnou Olomouc Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Zahrada Ludvíkov, z.s. Místo, kde žijeme 70 000 Kč
Zahrádka Troja Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Zahrádka Troja, Jan Spilka Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Zachraňme tanvaldské kostely Místo, kde žijeme 30 000 Kč
Zajíček na koni Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Základní organizace Českého zahrádkářské svazu Praha 2 Fond Kaufland (Už to roste, už to klíčí) 67 000 Kč
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Klecánky Místo, kde žijeme 73 100 Kč
Základní organizace Českého zahrádkařského svazu Klimkovice Místo, kde žijeme 11 500 Kč
Základní škola Edisona s.r.o. JRD GROUP Fond pro udržitelný život 19 000 Kč
Základní škola Kapitána Jasioka Havířov Místo, kde žijeme 15 800 Kč
Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Západočeské divadlo v Chebu Z Ukrajiny mezi nás 12 000 Kč
Zašívárna Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
ZAzemí Místo, kde žijeme 20 000 Kč
ZAzemí Místo, kde žijeme 50 000 Kč
Zážitkové a vzdělávací centrum Horní Mlýn Chotěboř Místo, kde žijeme 19 000 Kč
Zdena Ošlejšková Místo, kde žijeme 100 000 Kč
Zdeněk Janičo Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Zdeňka Sventková Místo, kde žijeme 98 500 Kč
Zdeňka Sventková Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Zdeňka Sventková Místo, kde žijeme 22 246 Kč
Zdravie pre Ninku Fond Eurowag 29 694 Kč
Zdravotní klaun, o.p.s. Fond Eurowag 10 000 Kč
Zelená pro Pardubicko Místo, kde žijeme 20 000 Kč
Zeměkoule, z.s. Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
ZO ČSOP Klenice Místo, kde žijeme 35 000 Kč
ZO ČSOP Orlice Místo, kde žijeme 17 000 Kč
ZO ČSOP Polabí Fond Eurowag 5 000 Kč
ZO ČSOP SLOVÁCKÁ KRAJINA Hradčovice Místo, kde žijeme 20 000 Kč
ZO ČSOP Velké Popovice Místo, kde žijeme 40 000 Kč
ZO ČSOP Velké Popovice Místo, kde žijeme 20 000 Kč
ZO ČSOP Velké Popovice Místo, kde žijeme 19 600 Kč
ZO ČSOP Velké Popovice Místo, kde žijeme 10 600 Kč
ZO ČSOP Velké Popovice Místo, kde žijeme 10 388 Kč
ZO ČSOP Vlašim Fond Eurowag 5 000 Kč
Zuzana Hanulíková Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Zvedni zadek Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Železnobrodský spolek Místo, kde žijeme 90 000 Kč
Ženský vzdělávací ústav Brno Z Ukrajiny mezi nás 99 238 Kč
Ženský vzdělávací ústav Brno, z. ú. Z Ukrajiny mezi nás 20 000 Kč
Ženský vzdělávací ústav Brno, z.ú. Z Ukrajiny mezi nás 50 000 Kč
Život pro varhany Dobro-druzi 20 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Příloha č.4b - Nadační příspěvky vyplacené 2022 - vybrané příspěvky z veřejných sbírek 10 000 Kč a výše

příjemce Veřejná sbírka částka
Agáta Maděričová Podpora po tornádu na Moravě 150 000 Kč
Alena Bílíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Alena Hřebačková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Alena Řiháková Podpora po tornádu na Moravě 39 500 Kč
Aneta Stibůrková Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Anna Čumalová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Anna Havránková Podpora po tornádu na Moravě 34 000 Kč
Anna Košutová Podpora po tornádu na Moravě 350 000 Kč
Anna Kročilová Podpora po tornádu na Moravě 150 000 Kč
Anna Pavková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Anna Schusterová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Antonín Koch Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Antonín Maděřič Podpora po tornádu na Moravě 82 000 Kč
Antonín Přibil Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Antonín Slezák Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Blanka Bohunská Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Blanka Králová Podpora po tornádu na Moravě 1 500 000 Kč
Blanka Králová Podpora po tornádu na Moravě 900 000 Kč
Blanka Strážnická Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Blažena Frýbortová Podpora po tornádu na Moravě 30 000 Kč
Bohumír Zugar Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Boris Koníček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Božena Peterková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Bronislav Výmola Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Bronislava Machalová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Bui Ngoc Thang Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Cyril Modra Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Dagmar Dratvová Podpora po tornádu na Moravě 30 000 Kč
Dagmar Špacírová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Dagmar Valentová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Dana Petržilková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Daniela Šušotová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
David Bílek Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
David Janulík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
David Kolesík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
David Šrutka Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Dinh Toan Tran Podpora po tornádu na Moravě 350 000 Kč
Dominik Bartoník Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Elena Varmužová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Eva Bílíková Podpora po tornádu na Moravě 20 000 Kč
Eva Graciasová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Eva Hůrská Podpora po tornádu na Moravě 15 000 Kč
Eva Lacová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Eva Roznosová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Eva Výmolová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Filip Topilin Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
František Fic Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
František Mikulica Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
František Prajka Podpora po tornádu na Moravě 22 000 Kč
František Šottl Podpora po tornádu na Moravě 41 000 Kč
Gabriela Schneider Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Hana Bartoníková Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Hana Hesková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Hana Janulíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč

Přehled nadačních příspěvků vyplacených v roce 2022 z veřejných sbírek, kterých výše překročila hodnotu 10 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Hana Kučerová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Hedvika Imrichová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Helena Červinková Podpora po tornádu na Moravě 10 000 Kč
Helena Kovaříková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Helena Nosálová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Helena Rozsypalová Podpora po tornádu na Moravě 38 000 Kč
Igor Hájek Podpora po tornádu na Moravě 400 000 Kč
Ing. Jakub Bartoník Podpora po tornádu na Moravě 45 000 Kč
Ing. Radek Bartoník Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Irena Mackových Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Irena Málková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Irena Schilling Králíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Iva Urbánková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Ivan Hůrský Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Iveta Slezáková Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Ivo Buček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Ivona Trojáková Podpora po tornádu na Moravě 35 000 Kč
Jakub Smutný Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jan Bolfík Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jan Helešic Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jan Hřebačka Podpora po tornádu na Moravě 150 000 Kč
Jan Kosík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jan Mackových Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jan Maláník Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jan Pálka Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jan Pardík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jan Pardík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jan Peterka Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jan Petrjánoš Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jan Polášek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Bačová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Belko Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Čadík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Gruenwaldová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Havlíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Jedounková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Kremlova Podpora po tornádu na Moravě 30 000 Kč
Jana Látalová Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jana Létalová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Malíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Rakvicová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jana Vrzalová Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jarmila Liskova Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jarmila Ohrazdová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jarmila Vaculíková Podpora po tornádu na Moravě 20 000 Kč
Jaromír Bílík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jaromír Král Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jaromir Marinč Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jaroslav Doležal Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jaroslav Hromek Podpora po tornádu na Moravě 75 000 Kč
Jaroslav Král Podpora po tornádu na Moravě 1 200 000 Kč
Jaroslav Mrákava Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jaroslav Sejkora Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Jaroslav Stibůrek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jaroslav Zrna Podpora po tornádu na Moravě 75 000 Kč
Jindřiška Štefková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jiri Čulen Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jiří Barbořák Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Jiří Hrabica Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jiří Hrabica Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jiří Knapil Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jiří Kosík Podpora po tornádu na Moravě 42 000 Kč
Jiří Petrjanoš Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jiřina Julínková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jitka Hřebačková Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jitka Hubáčková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jitka Janíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jitka Komendova Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jitka Kuchynková Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Jitka Pavková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jitka Ševelova Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jitka Švábová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Josef Bílský Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Josef Dvořáček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Josef Janulík Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Josef Kovář Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Josef Kuba Podpora po tornádu na Moravě 35 000 Kč
Josef Kubiš Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Josef Mlýnek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Josef Sobotka Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Jozef Varga Podpora po tornádu na Moravě 30 000 Kč
Kamila Hochmanová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Karel Čapka Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Karel Helešic Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Karel Vája Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Karla Ambrožová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Kateřina Kadlecová Podpora po tornádu na Moravě 150 000 Kč
Kateřina Malátová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Kateřina Vališová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Kristýna Gažíová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Ladislav Bušek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Ladislav Polínek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Ladislav Sečkář Podpora po tornádu na Moravě 250 000 Kč
Ladislav Šťastný Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Ladislava Dobrovolná Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Ladislava Kalábková Podpora po tornádu na Moravě 32 000 Kč
Lenka Bařinova Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lenka Ingrová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lenka Komosná Podpora po tornádu na Moravě 20 000 Kč
Lenka Pátková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lenka Výmolová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Libor Frank Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lubomír Dufek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lubomír Glos Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Luboš Nedvídek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lucie Hřebačková Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Lucie Krupová Podpora po tornádu na Moravě 85 000 Kč
Lucie Výmolová Podpora po tornádu na Moravě 45 000 Kč
Luděk Petrík Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Ludmila Petrjanošová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lukáš Bolfík Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Lukáš Mokráň Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Lukáš Nešpor Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Lukáš Sabáček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lukáš Steskál Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Lukáš Šimeček Podpora po tornádu na Moravě 13 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Lukáš Váňa Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marcela Kundratová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marcela Kundratová Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Marek Češka Podpora po tornádu na Moravě 45 276 Kč
Marek Mackovych Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Marek Stöhr Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Marek Stöhr Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marek Tuček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marek Výmola Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Mariana Tillingerová Podpora po tornádu na Moravě 45 000 Kč
Marie Brožíková Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Marie Duchoslavová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marie Hňátková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marie Ježková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marie Kadlecová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marie Macinková Podpora po tornádu na Moravě 350 000 Kč
Marie Macinková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marie Maršálková Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Marie Strejčková Podpora po tornádu na Moravě 750 000 Kč
Marie Strejčková Podpora po tornádu na Moravě 200 000 Kč
Marie Šimčíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marie Vacenovská Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marie Zálešáková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marika Pavková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marta Koblihová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marta Podrazilová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marta Pribylova Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Marta Špidlavá Podpora po tornádu na Moravě 350 000 Kč
Marta Zvědělíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Martin Baláš Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Martin Bělohoubek Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Martin Dobrovolný Podpora po tornádu na Moravě 35 000 Kč
Martin Hřebačka Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Martin Hudeček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Martin Tichý Podpora po tornádu na Moravě 1 500 000 Kč
Martin Tichý Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Martin Trojan Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Martin Uher Podpora po tornádu na Moravě 150 000 Kč
Martin Uher Podpora po tornádu na Moravě 1 200 000 Kč
Martina Gree Podpora po tornádu na Moravě 250 000 Kč
Martina Janulíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Martina Šimková Podpora po tornádu na Moravě 15 000 Kč
Martina Tomšejová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Michaela Macháčová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Michal Oliva Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Milada Kudličková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Milada Kudličková/MORAVA Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Milada Popelková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Milada Výmolová Podpora po tornádu na Moravě 300 000 Kč
Milan Navrátil Podpora po tornádu na Moravě 700 000 Kč
Milan Nedůchal Podpora po tornádu na Moravě 35 000 Kč
Milan Sečkář Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Milan Viktora Podpora po tornádu na Moravě 10 000 Kč
Miloslav Helešic , Ing Podpora po tornádu na Moravě 25 000 Kč
Miloslav Mraz Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miloslav Petrjaroš Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Miloslav Petrjaroš Podpora po tornádu na Moravě 60 000 Kč
Miloslava Baťková Podpora po tornádu na Moravě 45 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Miloslava Hubačková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miluše Běhunčíková Podpora po tornádu na Moravě 30 000 Kč
Miroslav Bartoník Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miroslav Bolfík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miroslav Hlaváč Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miroslav Hlaváč Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Miroslav Hluchý Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Miroslav Hubačka Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Miroslav Kamba Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Miroslav Kolesík Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Miroslav Košut Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miroslav Kuča Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miroslav Poláček Podpora po tornádu na Moravě 200 000 Kč
Miroslav Říha Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miroslav Špaček Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Miroslav Teplík Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Miroslav Zugar Podpora po tornádu na Moravě 30 000 Kč
Miroslava Jeřábková Podpora po tornádu na Moravě 350 000 Kč
Miroslava Ježková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miroslava Řeháčková Podpora po tornádu na Moravě 200 000 Kč
Miroslava Řeháčková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Miroslava Sečkářová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Naděžda Vanďurková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Oldřich Cvrček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Oldřich Darmovzal Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Oldřiška Nováková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Olha Kostenko Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Olha Kostenko Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Ondřej Pinda Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Otmar Bačík Podpora po tornádu na Moravě 500 000 Kč
Pavel Blažej Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Pavel Hépal Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Pavel Kuběna Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Pavel Lejsek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Pavel Pazourek Podpora po tornádu na Moravě 60 000 Kč
Pavel Pazourek Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Pavel Pospíšil Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Pavel Sečkař Podpora po tornádu na Moravě 200 000 Kč
Pavel Zugar Podpora po tornádu na Moravě 80 000 Kč
Pavlína Šotti Sečkářová Podpora po tornádu na Moravě 600 000 Kč
Pavlína Šottl Sečkářová Podpora po tornádu na Moravě 600 000 Kč
Pavlína Šottl Sečkářová Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Petr Bělohoubek Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Petr Hubačka Podpora po tornádu na Moravě 80 000 Kč
Petr Rampáček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Petr Šedivý Podpora po tornádu na Moravě 150 000 Kč
Petr Ševčík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Petr Šulava Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Petr Tichý Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Petr Troják Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Radek Motl Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Radim Stibůrek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Radka Koláčková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Radka Mrákavová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Radmila Vyzulová Podpora po tornádu na Moravě 1 000 000 Kč
Radomil Kotásek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Radomíra Skalková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Radovan Rutar Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Renata Balaštíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
René Prokop Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Richard Vajay Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Roman Bušek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Roman Kvinta Podpora po tornádu na Moravě 1 200 000 Kč
Roman Mráz Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Roman Vlašic Podpora po tornádu na Moravě 750 000 Kč
Roman Vlašic Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Roman Zdědělík Podpora po tornádu na Moravě 800 000 Kč
Roman Zugar Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Romana Vričanová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Rostislav Bartošík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Rostislav Varmuža Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Rostislav Varmuža Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Rudolf Janulík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Simona Antosova Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Simona Dobešová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Simona Mikulášková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Stanislav Panáček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Stanislav Sýkora Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Stanislav Výmola Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Stanislav Výmola Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Stanislava Smutná Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Svatopluk Zoder Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Světlana Heráková Podpora po tornádu na Moravě 250 000 Kč
Štefan Dobrovodský Podpora po tornádu na Moravě 22 000 Kč
Štěpán Doležal Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Štěpánka Sičaková Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Tereza Valoušková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Tomáš Kosík Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Tomáš Kosík Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Tomáš Netopilík Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Tomáš Výmola Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Václav Gracias Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Václav Hlaváč Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Václav Průdek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vavřín Kotásek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vendula Janošek Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Věra Veselá Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Věra Zvědělíková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Veronika Flajsarová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Veronika Hrubá Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vít Pavka Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vít Strnad Podpora po tornádu na Moravě 30 000 Kč
Víťa Topilin Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Vitalij Preguza Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vítězslav Topilin Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Vítězslav Topilin Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vladimír Helešic Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vladimír Molata Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Vlasta Kubenová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vlastimil Glos Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vlastimil Pavka Podpora po tornádu na Moravě 100 000 Kč
Vlastimil Polách Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vojtěch Hubáček Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vojtěch Novák Podpora po tornádu na Moravě 40 000 Kč
Vojtěch Salajka Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Vojtěška Matoušková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Zbyněk Pavka Podpora po tornádu na Moravě 20 000 Kč
Zbyněk Sochor Podpora po tornádu na Moravě 15 000 Kč
Zdeněk Benada Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zdeněk Benada Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zdeněk Nešpor Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zdeněk Novosad Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zdenka Kanová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zdeňka Ondráková Podpora po tornádu na Moravě 150 000 Kč
Zdeňka Snopková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zuzana Csápaiová Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zuzana Jandáková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zuzana Kumpošt Jančálková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Zuzana Štorková Podpora po tornádu na Moravě 50 000 Kč
Ústecká komunitní nadace Veřejná sbírka 2 000 000 Kč

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Příloha č.5 - Struktura výsledku hospodaření 2021

Před zdaněním Po zdanění

VH CELKEM 4 535 250,49 4 406 300,58

100
VH - Správa nadace a fondů -5 918 539,30

300
VH - Programy 808 387,95 687 167,95

900
VH - Nadační kapitál 9 645 401,84 9 637 671,93

STRUKTURA VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ 2021

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR



Příloha č.6 - Nadační kapitál

Nadační jistina k 31.12.2022 Tržní hodnota kapitálu
Moneta - účet NJ 5 146 479,20
Nemovitost Bítovská 5 970 432,38
Nemovitost Dlouhý lán 5 902 664,23
Nemovitost Jateční 6 049 273,32
Nemovitost V Zahradách 19 1 200 890,80
Nemovitosti Veleslavín 25 901 597,45
Emun 13 412 320,92
Encor 14 933 913,00
Akcie Pilulka (3455ks) 2 245 750,00
J&T banka 473 286,03
Bitcoin 375 155,94
Celkem 81 611 763,28

Zapsaná hodnota 76 349 307,00

Rozdíl 5 262 456,28

DocuSign Envelope ID: 0997E4AC-C87F-41E9-9B37-358E7B834583

Silvie Sofronová
KAČR


	průběžný: 12.9.2022 – 10.10.2022

		2023-05-22T01:46:11-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


		2023-05-22T01:45:42-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


		2023-05-22T01:47:23-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


		2023-05-22T17:58:35+0200
	Ing. Miroslava Nebuželská




